
KUJCP01OXKFX

smlouvy objednatele: SDL/OVZI/066/20 číslo smlouvy zhotovitele: 33/2020/628-20-000

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, č.
ČNB, č. ú.
ČNb ! č . ú .

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

7a nhipdnatele ie ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat.
Za objednatele jeve^vec.p^ ^ ^ v ( veřejný[h zakizek a invcstic Krajského uradu

lihnřpckphn kraie. tel. č.

7a nhipdnatele ie ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat. . ..
Za objednatele je ve ve ^ imestl{nl technik odboru veřejných takazek a investic

Kraiského úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):

se sídlem:
zastoupená:

IČO:
Osoba vykonávající technický dozor:

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.

se sídlem: č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČO: 26018055

DIČ: CZ26018055

Bankovní spojení: --------------------
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Českých Budějovicích, oddíl

Zastoupená: Bc. Václavem Oubrechtem, předsedou představenstva
Ing Tomášem Havlíkem a Ing. Evou Machovou, členy představenstva

č. účtu
vložka 1048

Zhotovitel: PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

1

*KUJCP01OXKFX*



IČO: 43005560
DIČ: CZ430Q5560
Bankovní spojení:
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl B , vložka 1006 ^ . nh, st řprhv
Zastoupená- Ing. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb, Oblast Cechy
( na základě plné moci) a Bořkem Růžkem, vedoucím provozu JIH na úseku Dopravních a inženýrských

staveb PORR a.s., Oblast Čechy ( na základě plné moci)

Odpovědný geodet: Ing. František Lebeda
Ing. Karel Vlasák

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání

k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedeni stavebního dem u.

Osoba pověřená vedením stavby: Bc. Václav Oubrecht, předseda představenstva

tel.

prací,

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: tel. č. Stanislav Brda, tel.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Petra Hořejši, tel. č

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 22.6.2020 (dále, též»rabl.dka‘)

podaná v zadávacím řízení konaném podle zákona č. 134/2016 Sb„ ozadavan, veřejných zakazek

(dále též „ZZVZ"), pro veřejnou zakázku s názvem

„Oprava a modernizace komunikací SFDI 2020" - okres Strakonice

Vymezení pojmů

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakazky nebozal7kv
c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plném verejne zakazky ' DrJním

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanovené

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). , , ,, , . , . w nSmí
e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodavek a služeb, v nemz
,' ou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodavek a služeb a

jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

II. Předmět

1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmíneki sjednaných
v této smlouvě a podle příslušných projektových dokumentaci zavazuje k proveden, následujícího

d'la- modernizace silnice 11/173 podle projektové dokumentace s názvem Modernizace jlilnice

11/173, Strakonice - Domanice" z 02/2020 vypracované Správou a udrzbou silnic Jihoces e

kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice,

2



, •„ 7210 nodle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice
- modernizace silnice 111/17210 podle p j , údržbou silnic Jihočeského

111/17210, Kladruby - průtah" z 02/2020 vypracované Správou a udrzb

kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice,

silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 Ceske Budějovice,

. „I/T7C-, nodie projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice
' XTl! VaMo^e - Dvoretice" z z 02/2020 vypracované Sprévou a údržbou silnic Jihoíeského 

kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice,

. -I m/1734 nodle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice
- modernizace silnice III/1734 poaie projeiuuvc ,, .l ,.., ciinir Jihočeského

M/1734, Hostišovice - průtah" z 02/2020 vypracované Správou a udrzbou silme Mtoceskeho

kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice,

- modernizace silnice 1.1/2033 podle projektové i
111/2033, Radčice" z 02/2020 vypracované Správou a udrzbou 

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice,

. modernizace silnice .1/170 podle projektové dokumen^
H/170 Nihošovice - Počátky" z 04/2020 vypracované Správou a udrzbou

kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice,

, Místem provádění díla jsou silnice, resp. jejich úseky tak jak jsou uvedeny v příslušných 

Drojektových dokumentacích v předchozím odstavci tohoto článku.

, smluvní strany sjednávají, že dílo může  ̂ "u^nÍnUmLC-

předáváno a objednatelem prebirano po ca , skutečnost jak budou jednotlivé,

4. Předmětem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného v čil.

díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné pr ^ nPZbvtnvch pro řádné dokončení celého 
konstrukcí, včetně dodávek potřebných matena u a stavebních prací a konstrukcí, jejichž

díla, dále provedení všech činnosti související , staveniště, bezpečnostní opatření,
provedení je pro řádné dokončeni díla nez y ne ^ vřetně koordinéiení a kompletační činnosti celé 
zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitos i apo .) úřadem pro vydání kolaudačního

stavby a rovněž dokladů požadovaných specia mm n„eno y sou|adu s 0becně technickými

souhlasu, tak aby bylo dílo rádné, včas a omp Dr0vádění díla je zhotovitel povinen
požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Pr. prováděn. je

postupovat s potřebnou péčí.

5. Zhotovitel zhotoví a předá objednateli předmět smlouvy bez vad, nedodělků a nedostatků, zcela 

hotový, funkční a provozně bezpečný.

6. Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce,.výkony

:,rripruě:;:s
5.— ismssst íl - o ** .

3



náležitosti vyžadovaných pro správní řízení, případně jiný postup podlí
kterého budě možno započít s trvalým užíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas.

7 Zhotovitel ie oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob (podzhotovitelů), předem 
písemrlě^odsouhlasených objednatelem, ^zhotwhe^je^povinen^fíoskytovat^objednateh

SSiSSSSSSSSrS
takovým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou cast kvalifikace.

8. Zhotovitel se dále zavazuje, ie dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými Podpisy, podle 

podmínek, pokud jsou součástí projektové dokumentace.

9. vznikne-li v souvislosti s dílem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec prpjektové

dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízen, (napr. prače ^ ."VftfeLmi stavby 

příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo kolaudaci, prače vyvo p 
,ež není možné kvalifikovat Jako vady a nedodělky), bude jejich zadání probíhat v souladu

lO.Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto 

smlouvou stanovených.

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předán, staveniště zhotoviteli k zahájení plněni díla bude určen
. ,nirp anebo ieiich úseky budou zhotoviteli objednatelem předávány tak, aby mohlP1™V*6 
' rnostrfté^smíouwětj. silnice anebo jejich úseky budou

než budou uzavřeny příslušným silničním správním úřadem anebo bez zbytecnejo oókMu?at 

předání staveniště zhotoviteli k zahájení plnění smlouvy, prováděni díla ane o je 

zápis o předání staveniště podle ust. ČI. VII. odst. 1 této smlouvy.

b) Termín předání a převzetí díla či jeho části objednatelem, tj. protokolární předání a převzetí řádně 

dokončeného díla anebo jeho části je sjednán takto:

- modernizace silnice 11/173 podle projektové dokumentace s názvem .Mo*>rnhláce: silnice 
11/173, Strakonice - Domanice" do 20 kalendářních dnu ode dne převzetí pnslusneh

staveniště zhotovitelem,

. modernizace silnice 111/17210 podle projektové dokumentace s názvem
111/17210, Kladruby • průtah" do 12 kalendářních dnu ode dne převzetí pnslusne

staveniště zhotovitelem,

. modernizace silnice „1/1407 podle « oT^nTpřevÍtí

111/1407, Čejetice - Sudoměř - pamatmk J. Zizky do 20 kaienoarmui u>

příslušného staveniště zhotovitelem,

4



. modernizace silnice 111/1751 podle projektové dokumentace s názvem
111/1751, Vahlovice - Dvoretice" do 20 kalendám,ch dnu ode dne prevzet, pnslusneno

staveniště zhotovitelem,

, nirp ,11/1734 nodle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice
■** přmze,i př,s,ušneho

staveniště zhotovitelem,

■ Ti" srsrrrrc;
zhotovitelem,

modernizace silnice 11/170 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 
' :;i70 Nihošol,i« - PočátV do 15 kalendářních dnů ode dne převzet, pcs.usneho

staveniště zhotovitelem,

2. Do terminu předáni a převzetí dík anebo jehozkouškách atd.)
^"htm “čt^Edénl díla, ««* !—«»

vyhotovenými, potřebné ke kolaudaci a finančnímu vypořádán, obou stran.

3. Dílo, resp. jeho části, předané zhotovitelem ^jednateli ,™s, býupůsobilé 

být podána žádost o vydání kolaudačního souhlasu (napr. inženýrské 
budou protokolárně převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.).

4 vpřípadé, že zhotovitel nebude schopen provést dilo, resp. *h° “** Xtd

části protokolárně předáno.

5. Zhotovitel předá objednateli dokončené dl,o anebo jeho části samostatnými předávadmi 

protokoly.

6 Objednatel si vyhrazuje možnost přiměřeně upravit dobu plněni v důsledku objektivních

prací a použitých techno,o8,í za

si— jsou pordnny s^bezodkladně vzájemně informovat o vzniku takové okolnost,.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro

provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

5



Název
Celkem bez DPH DPH 21% DPH

Modernizace silnice 11/173, Strakonice - Domanice
14 030 258,27

Kč
2.946.354,24 Kč 16.976.612,51 Kč

Modernizace silnice 111/17210, Kladruby-průtah
2 982 584,77

Kč
626.342,80 Kč 3.608.927,57 Kč

Modernizace silnice 111/1407, Čejetice - Sudoměř 10 952 642,73
KČ

2.300.054,97 Kč 13.252.697,70 Kč

Modernizace silnice 111/1751, Vahlovice - Dvoretice

2 827 566,89 1

KČ
593.789,05 Kč 3.421.355,94 KČ

Modernizace silnice 111/1734, Hostišovice - průtah
3 783 681,51

Kč
794.573,12 KČ 4.578.254,63 KČ

Modernizace silnice 111/2033, Radčice
1 756 542,89

KČ
368.874,01 KČ 2.125.416,90 Kč

Modernizace silnice 11/170, Nihošovice - Počátky
12 556 899,95

KČ
2.636.948,98 KČ 15.193.848,93 KČ

Celkem
48 890 177,01 

| Kč
10 266 937,17

Kč

59 157 114,18
Kč

----------------------

provedeni díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je uplna.

Změna sjednané ceny je možná pouze: ;w ntia Hnidě ke změnám sazeb DPH;

2. V připadá změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena 

na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

3. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování a oceňování:

jeím^
k odsouhlasení (formou tzv. změnového listu s přílohou).

3.2. Vícepráce budou oceněny takto: nabídkové ceny zhotovitele překročit

So*" k0nSUUkd r ován'

komunikací (OTSKP-SPK), pro to období, ve kterém mají být vícepráce rea izovany.

3.3. Méněpráce budou oceněny takto: cmi,.wmmi stranami doplní zhotovitel
^n:ž;“^r^fíd"e«mi fenami podle položkového výkazu výměr 

z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

3.4. Objednatele je povinen vyjádři, se k návrhu —.^

ob! s/ran^následtiězrněnů^edn^n^ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvá.

6



V. Platební podmínky

1. Fakturace bude provina jedenkrát"o^Iňo^,^

stavebním deníku nebo ve.^k**u ^apř faktury podzhotovitelů), který bude prokazovat
fakturovaných prací vcetne dalších list ( ^ JQPý doklad bude trpět formálními vadami

oprávněnost vyfakturovaných položek, P P , , . ... h aDOd.) či věcnými vadami (cena
(absence zákonných náležitostí faktury, absence is i Y apod.), je objednatel povinen

neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny ci YY obdržení takového vadného
zhotovitele „a tyto vady upozornit do » kaiendarnrch ^přerušuje *,

daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňové vadách respektive do doby odstraněni
doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných varto*, « Pekt ve nová lhůta

formálních vad daňového dokladu. Po odstranén, sporných záležitost, pak započne 

pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.

2. Daňové doklady musí zhotovitel
7. kalendářního dne v měsíci následujícího po měsíci, ve daňového dokladu rovněž potvrdí,
to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která prevzet, daňového

3. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních
Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsanrm fakturované částky 

prospěch účtu zhotovitele.

4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.

5. Skutečně provedené práce budou^hrazeny
technickým dozorem) do výše 90 % fakturován y d((a uvedené včl. IV.l. této
způsobem bude zaplaceno nejvýše 90 % z fakturované ,ca: V Y & ^ uvolněno

smlouvy. Zbývajících 10 % (pozastávka) bude uvo neno na bývajídch 5 % bude uvolněno po
po protokolárním převzetí dokončeného ^J^Tanebo jeho části, a to na

«sS^bude část díla převzata bez vadl^bude na základě zápisu o 

předaní a převzetí díla uvolněno celých 10 % pozastávky ceny odpovídajíc.

6. Ustanovení odstavce 1. se vztahuje v plné míře také "a
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahajen, stavby. Na všech obdrženy

být vyčíslena pozastávka, a to včetně DPH.

7, Pokud se zhotovíte, stane "otnifpSan""

přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zakona c. 235/2004 bD„

v platném znění.

stavebních prací.

VI. Způsob provádění díla

1. Organizace kontrolních a případně technických dnu stavby bude stanovena vz p 

staveniště.

7



veškeré^pokyny' ob^dn^tde^^kaj^c^^real^zac^p^edměuiéíío' d^ta nlrnožné

porušování smluvních povinností zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zb^C^ T provedení díla, jestliže

převzatých od objednatele nebo pokynu daných mu objednatelem p

zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaloženi odborné pece.

- *** —rí,a »«° “ p,ánování a stavebním řádu

(stavební zákon).

5. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při^ntpisemÍH^

době jeho užití známo, že je škodlivý. Po u a z SDoiené nese zhotovitel. Stejně tak se

rípostupy stanovenými výrobci

použitých materiálů a výrobků. . . . k termínu předání a převzetí díla, soubor
6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejp w5ádání objednatele, technického či

certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke z ‘ ’ v ůběhu provádění prací příslušné

autorského dozoru, je zhotovitel povinen pre °z' t.rhnirké ijStv nebo receptury jednotlivých 
certifikáty pro jednotlivé materiály a vyrobky, taktéž te nříoadě že na vyžádání
materiálů a' drobků a technologické postupy stanoveno “J práv„

objednatele, technického, či autorského ozoru^ y .... tavb práce na dfle pozastavit až do

zhotovíte n' vz nikl nárok na prodloužení termínu dokončení

díla.

7. Zhotovíte, vede ode dne převzetí staveniM o pracích,

Do deníku se zapisují všechny skutečnosti roz o ne Pt° Dr0váděním stavby (zejména údaje

S"' o0^::;jisti, ^ " - r,v«

stanovisko.

8. Denní záznamy podepisuje osoba s^TpTatnlmznTnTvX^nás^du^ící po provedení

k vyhlášce o dokumentaci staveb c. 499/2 ■, ,p ,, dozoru a zástupci objednatele,

zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyzdi anii odevzdat mu první průpis
oprávněnému jednat ve věci prováděn, stavby, denní zaznamy

stavebního deníku.

9. Mimo osoby pověřené vedením stavby nebo jejího zástupce^"^ho SET." 
stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanoven, §157 odst.

objednatele též jeho oprávnění zástupci.

10. Jestliže osoba pověřena vedením stavby nesouhlas, stahem
zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povnn.■ pno,^\obsahe,n 

dnů písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neucm, ma se z

zápisu souhlasí.

8



11. Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor tahem neto^^edu, zd 

ie stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentace touto smlouvou obsahem nab,0Ky podle 
platných technických norem, rozhodnutí příslušných \P-vn,h orga u^a^vsouladu^spravmm, 

předpisy. Pokud zjisti, že tomu tak není, jsou opram-ra tQ J že by lhoto^itel, vznik| nárok

bezodkladné odstranění takových vad díla nebo prače P , ,kodv kter| v důsledku
na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na nahradu škody,

tohoto objednateli vznikla.

12.0bjednatel sí vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla Pří jf ° pr^f ta movtdeni 

neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

13.Zhotovitel je povinen_ upozornit oprávněné zaswpce^^obiednatele^n^ "'{^nemoHtujl

jakož i v použitých materiálech, jinak odpovídá za kódu která v souvisk,^ ^ ^ 

vznikne a ponese náklady s uvedením do původního stavu, bude li ^ J provést

technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou *' vždy písemným dodatkem

ss
Srt^m^m ^a^^^ oprávněnou jedna, ve

věčeih provádění stavby, nevyžádá-li si objednatel uzavřeni dodatku ke smlouvě.

14. Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci postupu stavebnic,' Pra^

provedených'smid^poď, Zá schopna “žS—— pro fakturaďvčetně 

fotodokumentace.

15 Pokud z důvodů, které leži na straně zhotovitele, nebude možno provést kontroluj odsouhlasení

části díla, k jehož převzetí byl objednatel yá" ^^S/^rzhotovftell tím nevzniká 

technický dozor pak určí nový termín provedeni kontroly prislusn

důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

16. Technický dozor je občasný a zhotovitel " ZZZZeZZl
stanovení úseků ke kontrole provedeni časti predmetu díla, ktere _řltomnos,í na stavbě
nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvazovat sjeho přítomnost,

maximálně 3x týdně, a to v pracovní dny.

kontroínta^zkušebn^íá^dle^specdjlface^objedriate^uvedené^zad^vacín^^ízentn^reat^aci tohoto 

díla.

18. Objednáte, je oprávněn kontrolovat dodrž
r:-!- a zkušebnimu piánu

pozastavit provádění prací.

9



19 Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemku konkrétní 
podmínky vstupu^ na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený podpisem pnslusneho 

vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků dotčených stavbou podle stavebního povoleni 

předá zhotoviteli technický dozor při předání staveniště.

20. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon tech"ick®h°
a kontroly díla Pokud nebude zhotovitelem zajištěn takovýto bezpečny přistup, je technicky dozor 
oprávněn odmítnout provedení kontroly. Technický dozor pak určí nový termín proveden, kontroly 
příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodlouženi terminu dokončeni d .

21. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s mm propojená.

22 Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, kterými prokazoval kvalifikaci v zadávacím, r.zem 
veřejné zakázky, pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souh asem objednatele, 
přičemž noví podzhotovitelé musí splňovat stejné (původní) požadavky na takového podzhotovitele.

23 Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje likvidaci 
kovový konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu, platí, že « způsobů mn«en. 

s takovým materiálem či odpadem rozhoduje objednatel a zhotovitel je povinen ndit se jeho po y y. 
PHjeXodeje materiálu do sběrných surovin je vždy příjmem objednatele. O způsobů pnpadneho 

finančního vypořádání se zhotovitelem rozhoduje rovněž objednatel.

24 Zhotovitel se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby (podle § 123 stavebního zákona) a 
uzavřít s oTednatelem Johodu, obsahující jeho souhlas, a sjedná, podmínky předčasného uzivan,

stavby.

VII. Předání staveniště

1. Vzhledem ktomu, že dílo může být plněno po částech, sjednávají smluvní stranvcže
silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli objednatelem předávány tak, aby mohl plnit sve
povirmost^z^éto smlouvy^ ,j. silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli (

než budou uzavřeny příslušným silničním správním úřadem anebo bez zbytečného odkladu pote^ 

Staveniště bude předáno na základě zápisu o předání staveniště. Nedohodnou - H se smluvní strany 
jinak zařizuje uzavření předmětných silnic, resp. jejich úseků příslušným silničním správním úřadem 
zhotovitel, který je povinen objednatele průběžně informovat o aktuální situac, tak, aby mu 

objednatel mohl předávat včas příslušná staveniště.

2 Staveniště zajišťuje zhotovitel, a to v souladu se svými potřebami, v souladu s dokumentací 

předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. Dáte jepovinen 
zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru 

technického dozoru a rovněž pro výkon činnosti koordinátora. Naklady spojene se^ za i ^ 
staveniště a následující likvidací jsou součástí ceny uvedené v čl. IV.l. Lhůta pr0 °dstra?eni 
staveniště a vyklizení staveniště bude stanovena v protokolu o předání a prevzet, d^a'P"padnJ Jeh° 
odpovídající části, bude však činit minimálně 14 dnů od předání a převzetí díla, pokud obe st y

nedohodnou jinak.

3. Další paré projektu stavby budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.

4. Pravomocné stavební povolení, popř. dalšímzhodnutí správních orgánů, vydaná již ve věci stavby, 

budou předána nejpozději při předání staveniště.

10



5. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak 

zajistí, a to na vlastní náklady.

6 Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpadya^ne istotyTzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejmena ekologickým, 
foP lfkVvid“d ě. je povinen staveniště zabezpečit, aby pc.dob.

nnrušování řádně udržovat přístupové komunikace a neprodlené odstranit veskere zneastem 
Zhotovite"^odpovídá zabezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staven.ste, dodržován 

bezpečnostních hygienických a požárních předpisů, včetně prostoru zařízeni staven.ste bezpečnost 
Sniho p^zul prostoru staveniště. Zhotovíte, je povinen pří “

předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví pri prací, zejmena zak ř°°® !o
dalších ^podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při prfcl. . nanaem vlajf CR c 59^°06 Sb„ o 

bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdrav, pn prací na staveništích.

vm. Předání a převzetí díla, zkušební provoz, předčasné užívání stavby, kolaudace

1 Dílo případně jeho části budou předávány na místě samém, o tom se zavazují obě 

strany íepsat samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný
technickým dozorem a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve Vh
Vzáoise se uvede zejména soupis předaných dokladu, soupis zřejmých vad s terminem je .cn 

odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem a způsobem jejichi zajistem, _cena . 
konec záruční doby Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklizení staven.ste. Nebudou-I. vady 
odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést Prostredn'ct^ 
"Hr a náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovaný za odstraněné 
zhoiovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle teto smlouvy, vratné 

vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednáte i v souvis 

s nečinností zhotovitele při odstraňování vad vznikla.

2. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím neni dotčeno 

právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

3 Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech Před^ch' 
nutných k řádnému dokončení díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen obednatele 'msp. 

technický dozor, včas přizvat, jinak nemusí být výsledky těchto škouse^
zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele, p. J

dozoru.

4 Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla, resp. jeho části pro ojedinělé drobné vady ktere 

samy o ob ni ve spojeni s jiným, nebrání užívání stavby funkčně
podstatným způsobem neomezují; při převzetí takového díla, resp. jel,o <rast, “ ^ 

dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, Ihuty k odstraněni vad zpraví hnHnniJ iinak Pokud 

kalendářních dní, umožní-li to klimatické podmínky,.nebo pokud se *rany ne^ ^ gte| se

klimatické podmínky nedovolují řádné odstraněni predme nyc , é df|
zhotovitelem písemnou formou na jiném, vhodném terminu nápravy Dokončena stavba 

musí být způsobilé užívání; v souladu s ustanoveními článku III. teto smlouvy.

5. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo, resp. jeho část v době předaní.

6 V oříoadě že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou 
písemnou výivou k převzetí dokončeného díla či části díla, že dílo je pHpratmook předem a prémia 
př předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno, nebo ze nem ve stavu

11



nezbytném pro předání a převzetí d„a, je zbo,ovité, 
jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízem. Z 

opakovaného řízení.

7 V případě že se objednatel přes řádné vyzváni a bez závažného důvodu nedostaví 
k Jev ePtí a př předání díla anebo Jeho části, nebo předávací a přejímací řízen,

zmařMe objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vznikle pr, neuspesnem 

předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opa ovane

8 Dílo oředané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána zadost o 
^dáluoTaudaí^h' souhlasu (např. inženýrské šité a dalš, stavební objekty

převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.), případně aby mohl byt proveden zkusebn, p

q 7hntovitel ie oovinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady 
nezbté próJřádPnou koiaůdači stavby/příP- pro povolení zkušebního provozu, event. pro povo en, 

předčasného užívání stavby a účastnit se kolaudace, řízení o zkušebním provo , 
p edía ném užívání stavby, pokud k tomu bude příslušným stavebním úřadem vyzván. V pnpade, ze 
sé zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované úkony.

10 Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu 

íozhodnutí Ó zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užíván, stavby, pokud jsou v n.ch 

pro zhotovitele stanoveny povinnosti.

11 Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu j■ro^ °
zkušebním^provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném pívání stavby ve

nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozdějí do třicet, kalendám,ch dnu ode dne doručen, p 

kolaudačního souhlasu či rozhodnutí.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců.

2 Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku, anebo pokutI byle, Plváno

objednateli dílo po částech, dnem předání a převzetí části díla (tj. bez ohledumTveřeiné 
užívání stavby), provedeného v souladu s projektovou dokumentaci, zadavacm, podmmkam, vere,

zakázky a touto smlouvou.

3. Zhotovitel poskytne na opravyprovedenét-rámci rek£mace v 

doby záruku v délce 24 mesicu. Zarucm doba zacina bezet oae are p

reklamované vady.

4 V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 PraMvnfcl', dnů od jejího

Í"á^
závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude oboustranné podepsan.

5 Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7
vážni závady, jinak do 30 kalendářních dnů po obdržení reklamace (pokud to dovol, khmaheke 

podmínky). Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovíte .

12



,„u,o smlouvou, má objednatel právo sada, odstranění takovýchto J *'?ovitelem a^zhoS 

zhotovitele. Takto odstraněné vady budou povazovaný za odstra odstraněných třetí
ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, vcetne vad odstraněny h

stranou.

i ar-srsss=~;r==uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

s Obiednatel ie povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
|šS "n^Zaci^ešle na adresu zhotovitele. V reklamaci

uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, ,akym způsobem požaduje zjednat 

nápravu.

X. Další ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je oceněný výkaz výměr podepsaný a orazítkovaný 

zhotovitelem.

2 Pokud jsou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí 
s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávněn, k prováděni těchto prac,

podmínek jednotlivých správců sítí.

, w nřÍDadě že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou ná nebo nároky související se 
LvbZa jeií reakcí rzhotovite, povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učni.

zápis do stavebního deníku.

4. Zhotovitel je v souladu s § 16 zákona č. 309/2006 Sb„ o zajištění dalších,p°d™“i^Sm

a ve lhůtách uvedených v plánu.

zhotovitel se zavazuje po celou dobu (svého zapojení do) přípravy a realizace stavby poskytovat 
koordmátorovitirčenému Objednatelem potřebnou součinnost a k poskytován, potřebne součinnost, 

dále zavázat všechny své podzhotovitele. popř. jiné osoby.

zaplacením pokuty vznikla.

7 Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle S 2e) zákona č. 

„nm cb o finanční kontrole, a souhlasí s výkonem kontroly na predmet di a (zakazky).

Zhotovitel souhlas, se vstupem kon,rolnici, orgánů a dalších oprávněných ^' ^t d )do 
Nejvyššiho kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších oprávněných organu statni správy, .)

13

0Y



svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole těmto 

kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká predmeti' s" 
evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zakona o daních pnjmu.

8 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, vcetne ucetmch 

dokladů, a to minimálně do konce roku 2028, není-li v českých právních předpisech stanovena Ihuta 
delší Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených organu 
(CRR MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyssího kontrolního uradu 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 

a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 

zřejmé, že dílo neprovede řádné a vías. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozum, pisemne 
zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednaní nápravy. Pokud l v teto 

lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit J,r" 

dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je po odstoupeni od smlouvy oprávněn 
nevyplacené pozastávky (podle ČI. V. odst. 5) a následně provést jednostranný započet na náhradu 

škody, která objednateli vznikne v důsledku důvodného odstoupeni od smlouvy pro nečinnost

zhotovitele.

2 Objednatel si do doby předání a převzetí staveniště [ČI. III. odst. 1 plsm. a)j vyhrazuje právo 
odstoS od smlouvy pra případ, že mu nebudou poskytnuty finánčnf prostředky z pnslusneho 

dotačního titulu Státního fondu dopravní infrastruktury (SFDI).

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodrženi ustanoveni této smlouvy 

a právních předpisů České republiky při provádění díla.

4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stajfrě fl za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na zaklade svých odbornyc 

znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

5. Povinnost zhotovitele nahradit škodu . . ; objednateli nebo třetím osobám *^°b n^ady
škody (újmy) se řídí přisl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb„ občansky zákoník, e-h j iz z povahy 
prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojit, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami 

předem projednat přiměřenou náhradu.

XII. Bankovní záruky, pojištění

1 Zhotovitel při uzavřením této smlouvy předal objednateli vystavenou bankovní záruku za řádné 

provedení díla (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek doby phren, 'd 
ustanovení), a to ve výši 2 400 000 Kč s minimální platnosti po dobu prováděni díla, vcetne Y 
odstraňování případných vad a nedodělků. Právo z bankovní záruky za radne Předem díla j 
objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrž, smluvní podm.nky ddo ™dotona 
řádně a včas, resp. dílo nedokončí pro odstoupení od smlouvy z důvodů podle cl. XI odst. 1, nebo 
neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiny penezRy 
závazek k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plném z bankovní záruky ozna i 
objednatel pfsemíě zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen

14

YR



doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, a to v 
původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnu od jejího úplného 
Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvolněna objednatelem do 10 kalendářních dnu po

předložení bankovní záruky za kvalitu díla. , , tai, ahv
2. V případě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak, aby 

trvala po celou dobu provádění díla.

3 Zhotovitel nemůže namítat neoprávněné čerpání bankovní zámky nebo :se domáhatnáhrady 
škody či jiného nároku pro případ, že objednatel odstoupil od smlouvy pro z důvodů uvedeneho v cl.

XI. odst. 1.

4 Nejpozději dnem odstranění vad a nedodělků sepsaných při předání a převzetí díla předloží
zhotovitel objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši 900 000 Kč. Bankovní »mka bude-v plné 
výši platná po dobu běhu záruční doby dle této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku uvolni do 

10 kalendářních dnů po uplynutí záruční doby a na základě písemne zadost. zh°t0^®e ,
bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, ze zh°t°V'te', 
oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednatel, nebo tret. straně smluvní 
pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jmy penez.ty zavazek k 

němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plněni z bankovní záruky oznam, 
objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen 
doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí zarucm listinou, původ 

výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpaní.

5 Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný 
certíikát o pojištění odpovědností za škodu způsobenou zhotovitelem tře., osobě ve vys,

40 000 000 Kč.

XIII. Smluvní pokuty

1. je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla (ČI. III. odst. 1 písm. b),zaplatí objcidnateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý kalendami den prodlenu ™os"’|wni 
pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným^ úkonem objedná ^ 

Úhrada smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti dílo dokončit a předat, jinyc 

povinností vyplývajících ze smlouvy.

2. Z důvodu nedodržení termínu odstranění vad předávaného díla je zhotovitel povinen objednateli 

uhradit smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každou vadu a kalendami den prodleni.

3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na 
zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 3

odstranění vad v záruční době, je 
000 Kč za vadu a kalendářní den.

4. Z důvodu nedodržení terminu na vyklizení staveniště je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý kalendářní den prodleni.

5. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na 

straně objednatele.

6. Pokud dojde k opožděně úhradě odsouhlasených a bezvadných faktur (vyjma nérakí' 
z bodu V. smlouvy), může zhotovitel vůči objednateli uplatnit smluvní pokutu ve vysi 0,02 /. dlužné 

částky za každý započatý den prodlení.

15



XIV. Všeobecná ustanovení

1. Zhotovitel nese nebetpečí škody na zhotovovaném díle do předáni řádné dokončeného díla.

2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i dsilSÍ d°ku“™ci a

písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

3 Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna objednatelem v registru smluv zpusobem
umožňuji dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje udaje ktere tvor,

předmě! jeho obchodního tajemství podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb„ občansky zakon.k.

4. Tato zakázka je spolufinancována z fondu SFDI. Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost respektovat

a plnit podmínky a požadavky z ní vyplývající.

5. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou (označenou jako „dodatek') za

předpokladu odsouhlasení oběma stranami.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (§ 6).

7. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhoto

8. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 729/2020/RK-100 ze dne

9. 7. 2020.

V Českých Budějovicích dne " 3 -09' 79

za objednatele:

r \ -X"’

■-Ť'

ta

icích dne

otovitele:

1 9 -08- 2020

\ Bc. VáclavOubrecht
předseda představenstva
I ZNAKON, a. s.

Ing. T k
člen představenstva

ZNAKON, a. s.

M
hejtmanka Jihočeského kraje

ZNAKON, a.s.

ZNAKON, a.s.
£ D 44. 386 01 Sousedovice

"|Č: 260 18 055 DIČ: CZ26018056
Tel.: +420 383 321 445; Fax: +420 383 322 553

OR KS České Budějovice, odd. B, vložka 1048 |20j

Příloha:
Oceněný výkaz výměr PORR a.s.______ -143-

16
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560





REKAPITULACE STAVBY
Kóď STJI/170-2 . . D
Stavba: Modernizace silnice 11/170 Nihosovice - Počátky

Místo: Nihošovice-PoóátkY

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:
Vavřik Robert tel. 724 033 889

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

iC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IC: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Poznámka:
Délka realizace 15 kalendářních dní.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba dané 

21,00% 

15,00%

Základ daně 

12 556 899,95 
0,00

CZK

12 556 899,95

Výše daně 

2 636 948,99 

0,00

15 193 848,94

iř

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

matům a podpis:

------- Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ST 11/170-2

Stavba: Modernizace silnice 11/170 Nihošovíce - Počátky

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Níhošovice-Počátky 

Jihočeský kra] 

ZNAKON,a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19.0B.2U20

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Vavrík Robert tel. 724 033 889

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z rozpočtů 12 556 899,95 15193 848,94

SO101 Modernizace silnice 11/170 2,540 - 4,545 km 12 471 937,10 15 091 043,89 STA
doplňující
údaje

Doplňující údaje - DIO
84 962,85 102 805,05 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

^^Modernizace silnice 11/170 Nihošovice - Počátky

0biekSsO 101 - Modernizace silnice 11/170 2,540 - 4,545 km

KSO:
Místo:

Nihošovice-Počátky

Zadavatel:
jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Projektant:

Správa a
údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
Vavřík Robert tel, 724 033 889

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IC:
DIČ:

70390650

CZ70890650

IČ:
DIČ:

26018055

CZ26018055

IČ:

DIČ:

70971641

CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 

snížená

Cena s DPH

Základ daně 

12 471 937,10 

0,00

v CZK

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

12 471 937,10

Výše daně 

2 619 106,79 

0,00

15 091 043,89

____________ ——----------------- — ~ Zpracovatel
Projektant

natum a podpis:

Razítko
Razítko-------------------- ------------------------------------------------------------------------------------- ' ' '

Objednavatel
Uchazeč

natum a podpis:

Razítko

Razítko__________ -̂------------------------------------------ ’ “

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/170 Nihošovice - Počátky

Objekt:

SO 101 - Modernizace silnice 11/170 2,540 - 4,545 km

Místo: Nihošovice-Počátky Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
12 471 937,10

12 471 937.10
i - zemni prače ~— -------------------------------------------- — 

----------------------------- *-------------- —-------------------------------- 1 482 706 26
5 - Komunikace pozemní -----------------------—----------------------------------------L__
Z ..--------------------------------------------------------------------- 9 950 531 56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání “ ---------- -------- -------------- --------------------------------

----------------------------—_____________ __________________ _______________________ 1 038 699,28

Strana 2 z 5



SOUPIS pr a c í

Stavba:
Modernizace sil

Objekt:

silnice 11/170 Níhošovice - Počátky

so 101 - Modernizace silnice 11/170 2,540 - 4,545 km

Míst0. Nihošovice-Počátky

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj

ZNAKON.a.s.

Datum:

Projektant:

19.06.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

fi Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem [CZKl
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Prače a dodávky HSV

12 471 937,10 

12 471 937,10

4 AAO 70fi 96

iFREZUVANl ^PtvNbwVoFT

i___ ,,A,»'/nu r\rw/r\7 nr
'PLOCH

pp

w

w
w

w

w

Xézova°ni stávajících AC vrstev na niveletu cca -50

délka modernizace od moste 2005 m. průměrná Sirka

6,7 m _
rozšíření o autobusovou zastávku, 60 m2 
odvoz na manipulační plochu do Katovic 
recyklát zatříděn dle provedeného vzorkováni v 
souladu s vyhláškou 130/2010 Sb. do skuprny ZAS 

T1

25 K 11372A '______DC7 nADRA\/Y

674,675

fíScHAsÍaLI UV, OT

w
w

BEZ DOPRAVY 
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a 

vybouranými hmotami, kromě vodorovné ll°P™ý,vč.
Idoženl ne skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku Meg 
se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

Jednotkové ceny bourání - tento fakt musí byt uveden v 

doplňujícím textu k ooíožcel
odírézování stávajících AC vrstev na niveletu cca -

100mm . „ ......
délka modernizace od mostu 2005 m. průměrná sirka

rozšíření o autobusovou zastávku,60 m2

/cnnR»6 7*Q.Q5H(60*0,05)_
"UUťkUť M UUvUtHor

674,675

11372R

•7^-lUVbhU-

W

W

UU^I-MUUVVí-rwtnu.v.-..- iru/.,.r

RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ 
HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3;

ODKUP A ODVOZ ASFALTUvártO RECWIÁJ u 

ZHOTOVITELEM- 03JEMOVA HMOTNOST PŘED 

FRÉZOVÁNÍM 2.4 T/M3: CENA 100.-KČ/T 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a 
vybouranými hmotami vi. uloženi na chládku Nezkuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 (s 
výjimkou malého množství bouraného matenálu. kde ta 
možná poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v dootňuilclm textu k položce). 

odkup recyklátu zatříděného dle provedeného 

vzorkováni v souladu s vyhláškou 
130/2019 Sb. do skupiny ZAS T1, ZAS T2 

(674.675*2,4)

1 619,220

1 519,220
9 950 531,56

48 K 572213

130' K I574E58

W

w

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných matenálu pro postřiky v 
předepsaném množství - prováděcí dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišen! Sirky, 

pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojen/, ukončeni

provedení spojovacího postřiku PS-C min. 0.5 kg/m2; 

ČSN 73 3129

-T^TOtS^ETDWTWTOimADbn-
-®^ii^»*sřVYAČP

22+. 22S TL. SQMM 
Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvebté - maštěni P°"“. 
uloženl směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutněni vrstvy v předepsaná ttouštce - zřízeni vrahy bez 

rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních sper 3 spojů - úpravu napojen/. “k™čenlpodel 
obrubníků, dilatačních zařízeni, cdvodnovactch proužku 
odvedňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnu,eprrtňky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních 
zařízeni, odvodňováních proužků, odvodflovaéu. vpusti.

^ádLtodkladní vrstvy ACP 22+ (50/70);ČSN 73

M2 13 493,500

,|0TSKP 2019

13 493,500

i 311 K
i____I-------- -

572224

—rgpOTOTÍ^PDSTRIirZT/tDDIFIK emu l ze

__inQjLi!!<GíM2--------------- -----------------------------------
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOD1FIK EMULZE OO 1.0KS/M2

Poznámka k souboru cen: ,
- dodání všech předepsaných matenalu pro poatfík// 
předepsaném mmrfsfvr - provedeni dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez 
pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojen/, ukončeni

13 493,500

Strana 3 z 5



. p
í č Typ Popis MJ

32 j K [574C4Q

PSC

w

w

provedení spojovacího postřiku PS-CP min. 0,6 
kg/m2; ČSN 73 6129 

(2005*6.7)+50

AShALTOVÝ éJHTo n  PRO LOZNi VRSTVY 
-ÍA,ni 1P»,1fi8 TI . 50MM

ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 1S+ 16S 
TL. 50MM
Poznámka k souboru cen:
■ dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 

rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacfch proutků, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky, 
nátěry-nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacfch proutků, odvodňovačú, vpustí, 
šachet a ood.

pokládka ložní vrstvy ACL 16+ (50/70); ČSN 73 6121 

(2005*6,7)+S0

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová soustava

13 493,500

133 K 572224 . JJUVAU pu S! UiK Z MODIHK EMULZE
Jno i.mcfi/M?_______________

13 493,500

M2 13 493,500!
pp

w

w

34 K 574A34

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1.0KG/M2 

Poznámka k souboru cen:
- dodání všedi předepsaných materiálů pro postfíky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

provedení spojovacího postřiku PS-CP min. 0,6 

kg/m2; ČSN 73 6129 
(2005*6.7)+50

ASI-AU UVY BblON PRO OBRUSNE

DTSKP 2019

13 493.500

PP

VRSTVY ACO 11+ 11STI ^tniVA^
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 +

M2 13 493,500

11STL40MM
Poznámka k souboru cen:
■ dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťoo - zřízení vrstvy boz 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacfch proužků, 

odvodňovačú, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky, 
nátěry - nezahrnuje těsnání podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacfch proužků, odvodňovačú, vpustí, 
šachet a ood.

t[0TSKP 2019

W

W

pokládka obrusné vrstvy ACO 11+ (50/70)- ČSN 73 
6121
(2005*6,7)+60

13 493,500K |577A2
7ÁI IVKOtl MODIFIK M 67,0001 mílSmSZ---------- ------------------- ,

Poznámka k souboru cen:
PS0 - WMxnénf Miky šířky ifo 20mm hloubky * 40mm ■

vyčištěni - nátěr - výplň předepsanou zálívkovou hmotou 
w sanace příčných trhlin dle TP 115 profrézování,

vyčištěni, zalili
w (6.7*101

49 j K
56933 ZHbVNENI KRAJNIC ZE STÉRKODRTTIT------ f--------- ------------- 67,000

nn 150MM M2 | 401,0001

Poznámka k souboru cen: -

w
w

45 i
9

I9113B1

W

w

! 46! K 191267

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 
etaoách
dosyp mezi AC vrstvami a stávající krajnicí 

(2005*2)*0,1

Ostatnf konstrukce a práce bourání
[SVODIDLO OCbL SILNfc JbDNUS IR,

—ÍUHOVPN -7ADR7 Ml -DODÁVKA A MAMTÁf

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ
H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje: -kompletnídodávku všech dfíů ocelového 
svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně 

spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazeni 
sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků 
(včetpě betonových bloků a nutných zemních prací - 

ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně 
betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou 
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - 

ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahmuie odrazkvnebo retroreflexnl fólie 
osazení svodidla a napojení na stávající svodidla, 

které budou v napojení výškové upraveny 

líc svodidla bude 0,5 m za zpevněnou 

krajnicí,vzdálenost líce svodidla od silničního tělesa 

nebude většinou dle normy 1 m 

výška svodidla bude 0,75 m od nivelety vozovky 

svodidlové sloupky budou osazeny beraněním 

(500)_________  ' ■

1 038 699.28

[ODRAZKY NA SVODIDLA
500.000

ODRAZKY NA SVODIDLA
Poznámka k souboru cen:

- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími 
pracemi a součástmi

odrazky budou osazeny v zářezu svodidla po cca 8 

(63)

i KUS 63,000
|OTSKP 2019

• • ______
l ÍVOuuKUVNfc UUHKAVNI ZNAUbNI----------

35! K 1915111C j BARVOU HLADKÉ-VODÍCÍ, STŘEDOVÁ
------1-----------'-----------------------------ÍČLAPA 104 MIM-Q PAI OTIM/M I 7ĎI7PMI

Technická specifikace: položka zahrnuje:
PP - dodání a pokládku nátěrového materiálu (máří se pouze

natíraná plocha)

- Dředznačenf a reflexní úpravu
W zřízeni VDZ včetně středové na kr. 111/1704 od mostu

ev.Č. 170-006

63,000

4 060,000

w (2005*2)+50
4 060,000

37) K Í91551
PŘFDFM PŘIPRAVFWF RVIMRni V I KUS | T —i----------------------------------—

PSC

PŘIPRAVENÉ SYMBOLY
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodáni a pokládku předepsaného 
symbolu - zahmu/e oředznačenl a reflexní úpravu

Strana 4 z 5



Cenová soustava

i 38; K 191552

47 K 935212

W

w

"zřízení VDZ autobusové zastávky - 2x v plastu 

balotinou

(2)___________ -_______________
' ivODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA
' VODOR DOPRAV ZNAČ -PlSMENA

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodáni a pokládku nátěrového matenálu - 

předznačení a reflexní úpravu 
písmena " BUS" v plastu s balotinou

—p^jjpgyfZCABYZBETON IVAKNICSIhT

DO BETONU TL100MM
Poznámka k souboru cen: .
položka zahrnuje: - dodávku a uloženi přífcopovycň 
předepsaného rozměru a kvality - dodaní a rozprostřeni lože 

z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěav 
předepsané tlouStoe - veškerou manipulaci s matenátem, 

Vhítrostaveníítnl i mimostaveniětnl dopravu - ukončení. 
patky, spárováni -máři se v metrech betnych délky osy 

žlabu
zřízeni příkopových žlabů-betonové rigoly okolo lomu

Silniční beton odolný proti vodě, mrazu a CHRL CB 

IIC 30/37 XF4 ČSN EN 736123-1 

(180)

12.000

130,000

J

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/170 Nihošovice - Počátkv 

Objekt:
doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO:
Místo: Nihošovice-Počátky

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

ZNAKON.a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971S41

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

84 962,85

dph základní 

snížená

Základ daně
84 962,85

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
17 842,20 

0,00
Cena s DPH

v CZK
102 805,05

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis-
Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis:---------------------_ Razítko____________ Datum a oodnis-
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

StáVba: Modernizace silníce 11/170 Nihošovice - Počátky 

0biett doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Míst0. Nihošovice-Počátky

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: ZNAKON.a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV_____________

g. nstatní konstrukce a práce, bourání________________

OST - Ostatní ________________________

Datum: 19.06.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Cena celkem [CZK]

84 962,85

62 529,64 

62 529,64

22 433,21

'*1

V'--'

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Modernizace silnice 11/170 Nihošovíce - Počátky

doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo: Nihošovice-Počátky Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

£ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZKJ
Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

NaKiady soupisu celkem -------------------------------— -------------------—-________ __j

HSV Práce a dodávky HSV

® Ostatní konstrukce a práce, bourání
DUKKAVNI ZNAt.KV /AKt AI tun Ui-I ÍU, >o  l-

^ d o pr av n í ZNAČKY zak l adn I v el ik o s t i OCELOVÍ 

FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 
Poznámka k souboru can: 

položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z 

dočasná skládky - osazeni a montáž značky na místě 
určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí 

nezahrnuje dodávku značkv

84 962,85

62 529,64

62 529,54

•—i---------- 1-----------------------------------íhfIPPAW 7NAPUV /AUI AHWII iv t i_________________________70'000______
j 6 | K 1914129 7 • “ • _ VLL UOCL |\bU

-EáUEXR 1,-NÁ.IFMWŘ I PM 1 050,000

NÁJEMNÉ ------------------------ L-----------------------------------------------1
Poznámka k souboru cen. 

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 

zařízeni, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a 
počtu dní použiti 

délka realizace 15 dní

W

w

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 
Poznámka k souboru cen: 

položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z 
dočasné skládky - osazeni a montáž značky na místě 
určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí 
nezahmuie dodávku značkv 

osazení přenosných značek, schválené DIO

Í 8 K 914429
UOFRAVZNAC 1U0X150CM OCkL i-m ic 'ipiveni-------- ~-000i _____________ _____________________

1-NÁ.IFMNÉ rM 300.000
OTSKP ?n-ia

NÁJEMNÉ

W

W

Poznámka k souboru cen: 

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zaňzení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a 

počtu dní použití 

délka realizace 15 dní

9 K [916122

(20*15)
TDOPRAV SVI= ILO WS I RA/ SOUPRAVA

w
w

I3KS - MONTÁŽ S PŘFSIINFMI_____________
DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ
S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -přemístěni zařízeni z dočasné skládky a 

jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu 

po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 

ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - 

napálení z baterie včetně záložní baterie 

SO101- 3 ks

300,000

KUS 3,000!
'TSKP 2019

IQ! K 916129 DOPRAV SVfcl LO VVS TRAZ SOUPRAVA-------
I3KS-NÁ.IFMI\IF

~KSU1

PP

PSC

w
w

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNĚ 

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje sazbu za pronájem zaňzení. Počet 
měrných jednotek se určí jako součin počtu zaňzení a počtu 
dni použití.

délka realizace 15 dní 
(3*15)

11i K i 916312 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FOLII TR 1 -----------
MONTÁŽ S PŘFSI INFM i KUS |

PP DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FOLII TR 1 - MONTÁŽ S-----------
PŘESUNEM
Poznámka k souboru cen:

3,000

45,000!
WOTSKP 2019

45,000

3,000]
IjOTSKP 2019

w
w

položka zahrnuje: - přemístění zařízeni z dočasné skládky a 

jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu 

po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů. nutnou opravu poškozených částí 

SO101- 3 ks 

(3)
112 j K [916319 [DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ

PP DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ
Poznámka k souboru cen:

PSe položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet
měrných jednotek se urči jako součin počtu zaňzení a počtu 
dni použití.

délka realizace 15 dní 

(3*15)

OST Ostatní

3,000

W

w

15; K i02710 í POMOC PRACFZRiZNESO-ZAjreT-------
lOR.ližňKY A př íš t í ip o f r t y

j KPL
i,ooo

22 433.21

PP
PŘÍSTUP CESTY ------------------------------------ ------------------ ^—-------------------------------i

Strana 3 z 4



Cenová soustava

w

w

16 02730

w
w

Poznámka k souboru cen: . .
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

poiadovanýmí zařízeními ,
náklady spojené s vyřízením objízdných tras a

povolení

-----[j^nJCTRSCFZRCTNEBO i

in žen ý r s k ý c h  s ít í
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem

poiadovanýmí zařízeními ... . . ,„.f
náklady spojené s vytýčením sitf před recyklaci

(1)

1,000

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
STJI/173-2
Modernizace silnice 11/173 Strakonice-Domanice 

Strakonice-Domanice

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON, a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:
Délka realizace 20 kalendářních dní.

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo: CC-CZ:

Datum: 19,06.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ daně 
14 030 258,27 

0,00

Cena s DPH

14 030 258,27

Výše daně 
2 946 354,24 

0,00

CZK
16 976 612,51

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko____________ Datum a podpis:
Razitko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko_____________ Datum a podpis:
Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kó‘d:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ST 11/173-2

Modernizace silnice 11/173 Strakonice-Domanice

Strakonice-Domanice

Jihočeský kraj 

ZNAKON, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19.06.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Vavřík Robert tel. 724 033 889

Kód
Popis

Náklady z rozpočtů
Modernizace silnice 11/173 km

SO101 km 2.870-3.136

SO 102
Modernizace silnice 11/173 km

doplňující

údaje

Doplňující údaje - DIO

Cena bez DPH [CZK]
Cena s DPH [CZK] Typ

14 030 258,27

7 220 524,56 

6 715 406,51

94 327,20

16 978 612,51

8 736 834,72 STA

8 125 641,88 STA

114 135,91 STA

V . /

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silníce 11/173 Strakonice-Domanice 
Objekt:

SO 101 -Modernizace silnice 11/173 km 2,090-2,805a km 
2.870-3.136

KSO:
M'sto: Strakonice-kř. 111/13913

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

ZNAKON, a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 839 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IĎ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
7 220 524,56

dph základní 

snížená

Základ daně

7 220 524,56

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%,

Výše daně

1 516 310,16 

0,00
i Cena s DPH „ ~ --------------------------------------------------------- -------

'------------------------------------------------------------------------------------- *____________________ 8 736 834,72

Zpracovatel

Datum a podDis: Razítko Datum a podpis-
--------------------------------—----------- -—____________________rtazitKQ

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a Dodois-
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

StaVba; Modernizace silnice 11/173 Strakonice-Domanice

0bieM; SO 101 - Modernizace silnice 11/173 km 2,090-2,805 a km 

2.870-3.136
Mfsto' Strakonice-kř. 111/13913

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON, a.s.

Datum: 19.06.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Cena celkem [CZKj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce___________ .______

5 - Komunikace pozemní __

OST - Ostatní________ _____

7 220 524,56

5 647 174,08 

883 411,34

4 702 585,41 

6VI 77,33

TÍ7335048

1

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/173 Strakonice-Domanice

Ob/ekt:
SO 101 - Modernizace silnice 11/173 km 2,090-2 805 a km 
2.870-3.136 ’

Místo: Strakonice-kř, lli/13913
Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON, a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

P T
e Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK]

Náklady soupisu celkem
Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV

PSC

w

w

44 K 113728

w

w

D 5

41 K 572213

j 42 K I574C56

---- SFAI TOVÝCH - RP7 nnpRA„ ,
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ 

DOPRAVY
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí as 

vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uloženi 

na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141 "($ výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v 

doplňuilclm textu k položce!.

odfrézování stávající ACO vrstvy na níveletu cca *50 
mm

oprava úseku vfistné železničního přejezdu č.173- 
002; (P1397)v délce cca 8 m.Bude informován a 
přítomen zástupce SŽDC p. Dub Richard 
bude vynechaný úsek připravované opravy mostu 
ev.č. 173-003 u Řepického rybníka v délce 65 m 
km(2,805-2,870)
délka úseku modernizace silnice 981 m, průměrná 
šířka 6,8 m
rozšíření o autobusovou zastávku, odstavný 
pruh.napojenl SÚS. prostor kř.ttl/13913 -cca 500 
m2 a prostor kř.lll/13914
lí9,!r?,'»?»°?.)'t0P?í°',°?l*í5O°‘OO5Hf2no*O'O4l

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 

ODVOZ DO20KM
(981*6,8*0,05)+(300*0,05)+(500*0,05) 
odfrézování stávající ACL vrstvy na niveletu cca 
100 mm

7 220 524,56

5 647 174,08

883 411.34

381,540

373,540

11 *i_ma i isr^rr________________
OOKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU
ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED 
FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1 ,-KČ/T 
Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 

vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje 

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento 
fakt musí být uveden v doplňuilclm textu k Doložce). 

odkup recyklátu zatříděného dle provedeného 
vzorkování v souladu s vyhláškou 
130/2019 Sb. do skupiny ZAS T1 ZAS T2 
(381,540*2,4)

915,6

Komunikace pozemní
“[Spo j o v ac í pu s t r ik  11 MU LZE 0O"“
JfI5Kfí/M2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

- dodáni vSech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedeni dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, 

pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončeni

provedení spojovacího postřiku PS-C min 0 5 
kg/m2; ČSN 73 6129 

(981*6,8)+1000
1 Atit-AL IOVV Ufc | ON FKO L02NI VRSTVV----
ADI 16+. 1SS T| fiOMM
ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 15+ 16S— 
TL. 60MM
Poznámka k souboru cen:

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutněni vrstvy v předepsané tlouštbe - zřízeni vrstvy bez 
rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, ďiíatačnich zařízení, odvodňovacích proužků 

odvodňovačú, vpusti, Šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry-nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, 
šachet a ood.

pokládka ložní vrstvy ACL 16+ (50/70): ČSN 736121 

(981*6,8)+800

M2 7 670,8001
4 702 585.41

0TSKP 2019

7 670,800

M2 7 470,800
OTSKP 2019

j 33; K 1572214
is h u j Úv aČT POSTRIK“2 MODIFIK ĚMOtZE 
IDO O SKTi/M?_____________________

7 470.300

M2 7 670,800!
lOTSKP 2019

Strana 3 z 4



a. O

Cenová soustava ;

pp

PSC

w

w
1341 K Í574A34
1 I L—------------

PP

PSC

w

w
[28 K 577A2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODiRK EMULZE DO 0,5KG/M2

poznámka k souboru cen; ,
- dodání víecd předepsaných matenalu pro v
předepsaném množsM - převedeni dle předepsaného 
lehnelogtKéhe předpise - zřízeni vrstvy bez rozMent Štiky, 

pokládáni vrstvy po etapách - Opravu napojení, ukončeni

provedeni spojovacího postřiku PS-CP min. 0,4 

kg/m2; ČSN 73 6129

11STL.40MM

ssisrsrssísss^f
náMiy - nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních 
zamen! odvcdňovaclch proutků, odvodňovaču, vpusti,

poklédkřotirusné vrstvy AGO 11* (50/70); ČSN 73 

6121
_r^prow^rooinsFSCTovOtr 

-rk\ ix/i/m 1 MnniFIK-------------- ------------

7 670,300

7 670.B00

PP

PSC

w

w

POj^movákJ&myálřky do 2Omm hloubky do 40mm- 

JSní - ná«r - vyplň předepsanou zimovou hmotou 

sanace příčných trhlin dleTP 115 profrezovam, 

vyčištění, zaliti

M 68,000

TSKP 2019

’«3 56932

vyčistění,

r\r\ -innMM --------- -------------------z-z—:

68.000

nTTC r^2 I 100,000

iTSKP 2019 □
pp

PSC

w
w

35 K
Lil—

Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsané ícvaMy a zmttosb - 
rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané SouSite zřízeni 
„bez rozlišeni ílřky, pokládáni vrstvy po etapách

dosyp mezi AC vrstvami a stávající krajnici 

(900*2)*O,1

Ostatní konstrukce^a^ráce^bourán^
-VDDDRI.......iiNnoc

130,000 61 177,33

915111C

w
w

46 K 915211

HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 

c o/u rvrmni I 7&Í7PNÍ -------------- ■-----------

natíraná plocha)
- předznaSení a reflexní úpravu 

zřízeni VDZ

PLASTEM HLADKÉ - DODAVKA A

2 247,000

PLAb l c iv í nLnu«%u ------------

^QO^^^DOPRWŇTZŇ^Ěřn^LÁSŤEMHLÁĎKE 

AAnÁtílřA A POKLÁDKA

w
w

[37T K (91551

pp

VODOKUv n c  uvriwi...
DODÁVKA A POKLÁDKA

(4*0,5)^(0,125*8)

Lňí-rtcn/l nňmoAt/CMF fiYMBQI Y-

PSC

W

W

j38i K [91552
pp

pse

w
w

PŘIPRAVENĚ SYMBOLY
^zalZTSňlapokládkupředepsanéhc

Symbolu - zahrnuje předznačent a rete.mi upravu

rifcen! VDZ autobusové zastávky -1 x v plastu 

balotinou

-^5^5q PRÁV ZNAČ - PÍSMENA

“^ÓĎOŘĎČPŘAV ZNAČ - PÍSMENA

^tofl^zahntuje^-dodánl a pokládku nátěrového materiálu - 

písmenka "^BlTs^^STOP" v  plastu s balotinou

(6)+(4)

10,000
1 B73 350,48

OST

45 j K 014122

PP

w

w

w

^Js w zas k^Smv ps uo ó íIr íň íó ďpáB)

recvklát zatřidšn dle provedeného vzorkovaní v 
souladu 5 vyhláškou 130/2019 Sb. do skupiny ZAS 

13 ZAS T4 s limity
suma PAU nad 1000 mg/kg sus.nebo 
benzo(a)pyren nad 50 mg/kg suš.

(373,540*2,4)
396,496

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/173 Strakonice-Domanice 

Objekt:
SO 102 - Modernizace silnice 11/173 km 4,961-5,635

KSO:
Místo-' Domanice-průtah

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

ZNAKON, a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

6 715 406,51

dph základní 

snížená

Základ daně
6 715 406,51

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 410 235,37 

0,00
Cena s DPH v CZK

8 125 641,88

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a oodnis-
Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

St3Vba: Modernizace silnice 11/173 Strakonice-Domanice

°biekt; so 102 -Modernizace silnice 11/173 km 4,961-5,835

Místo-. Domanice-orůtah
Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant:

Uchazeč: ZNAKON, a.s.

Zpracovatel:

19.06.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Vavřík Robert tel. 724 033 889

Cena celkem [CZK]

Kód dílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV_____

1. Zemní práce_______ __________ _
5, Kooiuníkace~požemní^---------------

8 - Trubní vedení______________ .—
bourání

OST-Ostatní__________ _

6 715 406,51

4 644 871,55

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/173 Strakonice-Domanice 

Objekt:
SO 102 - Modernizace silnice 11/173 km 4,961-5,635

KSO:
Místo: Domanice-průtah

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

ZNAKON, a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

6 715 4(16 51

dph základní 
snížená

(Cenas DPH

Základ daně
6 715 406,51

0,00

v CZK

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 410 235,37 

0,00

9 175 541 PO" ---- ------- -------------- —----- v

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a Dodnís-
------------ -— ------------------------ —___________Razítko -

Datum a podpis: Razítko

ucnazeč

Datum a DOdois-
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0bíekt ,102-Modernizace silnice 11/173 km 4,961-5,635

Modernizace silnice 11/173 Strakonice-Domanice

SO

Místo:

Zadavatel:

Domanice-průtah

Jihočeský kraj

Uchazec: ZNAKON, a.s.

Datum: 19.06.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce _______

5 - Komunikace pozemní__________ _

8 - Trubní vedení__________ .________

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

6 715 406,51

4 644 871,55 

4 571 544,08 

2954 801,36

7 020,00

66 307,47 

2 070 534,96

'—v.

/

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/173 Strakonice-Domanice

Objekt:
SO 102 - Modernizace silnice 11/173 km 4,961-5,635

Místo: Domanice-průtah Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON, a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

£ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKJ Cenová soustava
naKiaay soupisu celkem --------------------—---------------- ------------ í

HSV Práce a dodávky HSV
6 715 406,51

4 644 871,55

N k 113728 I hKt4UVAŇI ZPEVNĚNY CH PLOCH
-------------------- lASFALTOVYCH. onvn7 nn o t k -m______ M3

-------------- ,-------------------- 4 571 544.08
49! ,580 j VHBMk

ODVOZ DO 20KM

W

w
w

Poznámka k soubonj cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 

vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje 

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni- tento 
fakt musí b tt uveden v doolňuifcfm textu k ooložce). 
odfrézování stávajících AC vrstev na niveletu -100 
mm
déíka modernizace 674 m, průměrná šířka 6,7 m 

rozrířené o autobusové zastávky -cca 400 m2 

(674*6,7*0.1 >+(400*0.1)
'|VRSl PRO OBNOVU A OPR RECVKZA------- F

491,580

M2 | 4 915,8001451 K 567544
l I I

PP

w

w

.ígTUD OEM A ASF EM TI nn
VRST p~----------------------------- -

w

w

46 K Í574C56

r PRO OBNOVU A OPR RECYK 2A STUD CEM A ASF
EMTLDO 200MM
Poznámka k souboru cen:

• dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená - 
provedeni recyklace dle předepsaného technologického 

předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách - 
úpravu naooienf. ukončeni -nezahrnulo oostřikv. nátěry 
Recyklaci provést ve dvou krocích 
po odfrézování stávajících AC vrstev cca 100 mm, 
rozfrézování podkladních vrstev na niveletu - 300 
mm; ČSN 73 6126

zachování nivelety, přesun přebývajícího materiálu v 

rámci stavby

reprofilace a homogenizace podélného i příčného 
profilu, zhutnění na niveletu -100 mm 
provedení recyklace za studená RS CA dle TP 208 a 
ČSN EN 13 285 ed.2,TKP kap.5 v ti, 200 mm, 

včetně případných ITT/pnikazních zkoušek dle TP 

208
predikace dávkování; 3,0% asfaltové emulze; 4,0%

hydraulického pojiva-cementu
(674*6,7)+400

Komunikace pozemní
'ASFALTOVÝ ďb I ON PRO LO/NI VRSTVY

nOTSKP 2019 □

4 915,800

PP

A0L16-K 1fi.STL.60MM ___________________ j
ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16+, 16S----

M2 4 915,800
2 954 801,36

yOTSKP 2019
TL. SOMM 
Poznámka k souboru cen:

- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce-zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužků, 

odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podál obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti, 
šachet a ood.

W

w
pokládka podkladní vrstvy ACL 16+; ČSN 73 6121 
(674*6.7)+400 4 915,800

501 K 572214
IDO0.5KG/M2

M2 j 4 915,8001 MBMiMinrRk-P min i

PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOOIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 1

W

47 K 574A34

Poznámka k soubonj cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství-provedeni dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, 

pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

provedení spojovacího postřiku PS-CP min, 0,4 
kg/m2; ČSN 73 6129 

(674*6,7)+400
[ASI-ALTOVÝ bit I ON PRO OBRUSNÉ----------
i VRSTVY ACO 11+. 11S TL 4DMM

4 915,800

M2

w

w

V , .... , ui I 1_. tuivuvi ___________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 + 
11STL. 40MM 
Poznámka k soubonj cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 
rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončení podál 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačů, vpusti, Šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních ' 

zařízení, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a ood.

pokládka obrusné vrstvy ACO 11-*-, ČSN 73 6121 
(674*3,7)+4C0

4 915,800;
OTSKP 2019

4 915.300

Strana 3 z 4



1 P T
le Typ

153i K j56932

PP

w
w

D 8
riípr j89922

Kód P°pi5

——--------rzpB7íqEgr^RAjiqTC^^
32 1 nn lOOMlá------— __ nn inn

PP

PSC

W

D 9

35 K 915111C

pp

w
w

49 915236

W
W

37 K 91551

PSC

W

W
[38Tk ~Í9Í552___

PP

PSC

w
w

n OST_
j^n<lÓÍ4122

liosyp mezi AC vrstvami a stávající krajnici 

(400*2)*0.1

Trubní vedení
U/vq«nVÁ ÚPRAVA MRIZI 

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MRIZI

úoraw sSíc/to povrchu vozovkv nebo chodníku).

(3)

gsss^
Ta/*hnirlcá soecifikace: položka zahrnuje.
^dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze 

natíraná plocha)
- pfedznačenl a reflexní úpravu 

zřízení VOZ

1™1S7s l o 2k o v ý m š t ěr k o v ý m M2
__ {. ,.,m a r,r\is\ Ánt{Bt ——■

80,000

3,000

PP

w

w

w

nnnÁ^A fii pnK1 ——
!£EJÍ íS2£rt£SS«» materiálu (měří se pouze

natíraná plocha)
-Dředznacenl a reflexní úpravu
zřízeni V7 v plastu s balotmou 

^OKjROVNETKM^WÍďTZÍŇTOEW-

i i-m nólDDA\/Phlé SYMBOLE--------------

.A«n«nei.iii CVMRDLY

kus

13,500

4,000j

PŘIPRAVENÉ SYMBOLY

potoaa zahmůje. - dodáni a pokládku předepsaného 

«vmfao/u • zahrnuje pfedznačenl a reflexní úpravu 
zřízeni VDZ™ POZOR DÉT1" před autobusovou 

zastávkou - 2 ks v barevném provedeni a v plastu

zfeniTOZ autobusové zastávky - 2x v plastu s 

balotinou 
(2+2)l^Hp-ňňpRÁVŽŇAČ - PÍSMEN/THIZ

T/o 5o r 5ó pŘáň/žňa4^píš mín a

předznamení a reflexní upravu 
písmena " BUS" v plastu s balotmou

(12)

12,000

irururri .X . —• •

racyklát zatříděn dle provedeného vzorkovaní v 
souladu s vyhláškou 130/2019 Sb. do skupiny ZAS 

T3, ZAS T4 s limity .
suma PAU nad 1000 mg/kg sus. nebp 

benzo(a)pyran nad 50 mg/kg sus.

(491,500*2,4)

1 179,792

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/173 Strakonice-Domanice 

Objekt:
doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO:
Mísf°- Strakonice-Radomyšl

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

ZNAKON, a.s.

Projektant:

Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko______________ Datum a podnis:
Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis-
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Modernizace silnice 11/173 Strakonice-Domanice

0biekť doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO 

Místo; Strakonice-Radomyšl

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: ZNAKON, a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV__________ ______ _

9. Ostatní konstrukce a práce, bourání______ _________.

Datum: 19.06.2020

Projektant: Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Cena celkem [CZK]

94 327,20 

63 382,20

------------------- --------------------------------------- 63 382,20

----------------- ------------ ~30 945,00

OST - Ostatní



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/173 Strakonice-Domanice

Objekt:

doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo: Strakonice-Radomyšl Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON, a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

| p
j g Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Naklady soupisu celkem ' ~--------------------- ---------------- -----------—-------- ___l

HSV Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a oráče, bourání
UUFKAVNI ZNAUKY ŽAKLAUNI VhLIKUS I f
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S

PPFMÍSTĚMÍM
DpPRAVNl ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ

KUS 70,000

94 327,20 

63 382,20 

63 382.20

OTSKP 2019

w

li w

6 I K [914129

PP

w
w

FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Poznámka k souboru cen: 

položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z 
dočasná skládky - osazení a montáž značky na mísíš 

určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí 

nezahrnula dodávku značky 

osazení přenosných značek , schválené DIO 
(70)

1 DOPRAV ZNAČKY ZAKLAL) VbL OCEL----------
IFÓIIFTŘ1 -NÁ.IFMNF

DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 ----------
NÁJEMNÉ

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 

zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a 
počtu dní použití 

délka realizace 20 dní 

(70*20)
j DOPRAVNÍ ZNACKV 100X1S0CM OCELOVE

j KSD |
I FN I

70,000

1 400,000
I OTSKP 2019 J

1 400,000

.1..FÓI (F TŘ 1 - MOMTÁ? S PŘFIUÍSTĚN1ÍM
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVE FÓLIE TŘ 1 -

KUS 15,000

w
w

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

Poznámka k soubonj cen: 

položka zahrnuje: - dopravu demontovaná značky z 

dočasné skládky - osazeni a montáž značky na místě 
určeném projektem ~ nutnou opravu poškozených části 
nezahmuie dodávku značky 

osazení přenosných značek, schválené DIO

'[{joPRAV ZNÁČ 100X150CM OCibL í-OLlE TR j

11 -MÁ.lFMřýF'_________________________ I
DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FOLIE TŘ 1 - 1

TSKP 2019

15,000
K5D1
_BvJ I 300,000

I OTSKP 2019
NÁJEMNÉ 

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a 
počtu dní použití 

délka realizace 20 dní

I i. |916122 |3KS:MÓMŤIžŘPŘFm^-u '™ I KUS I 2,000

pp DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS-MONTÁŽ------------------------------------- OTSKP 2019

W

w

10 K 916129

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje:-přemístění zařízení z dočasné skládky a 

jeho osazeni a montáž na místá určeném projektem * údržbu 
po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí • 
napálení z baterie včetně záložní baterie 

SO101 -2ks;SO102-2ks;

(2)

I DOPRAV SVb I LO WS I KAZ SOUPRAVA------
Í3KS-NÁ.IFMNÉ

KStr
FN

2,000

40,000

W

W

■11 i K 916312

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet 
měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízeni a počtu 
dní použili

délka realizace 20 dní

(2*20)
•OPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S hOLII TR 1 -

TSKP 2019

40,000

PP

w
w

! 12 i K 916319

_ÍMONTÁ> S PRFSiIMPM -
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S------------
PŘESUNEM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a 

jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu 
po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů. nutnou opravu poškozených částí 

SO101-2 ks; SO102 - 2 ks

j í l

KUS i 2,000
IOTSKP 2019

pp

w
w

l DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ
2.000

OST

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet 

měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízení a počtu 
dní použití.

délka realizace 20 dní

(2*20)

Ostatní

40,000

j 13; K >02320
TZKOUSENl KONSTRUKCI A PRACT

.'NF7ÁVISI nt) 7KI I.ŘFRMOI I i KPL
ZKOUŠENI KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU

ZKUŠEBNOU

1,000
30 945.00

IOTSKP 2019

Strana 3 z 4



Cenová soustava

P T
c Typ Kód

w

w

w
4 ! K 02710

W
W

Popis

Čerpání pouza 3e souhlasem investora 
Včetně zkoušek na těžké kovy dle zákona_o 
odpadech 158/2001 Sb a vyhlášky 6. 294/2005 o 

podmínkách ukládání odpadů na skladky

ToOMOCTKSCiTZRlZTIEKy^AJTST

PŘÍSTUP c es t y

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadováním/zatonlm/ tras

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK]

w povolení 1.000

1 000
——J-------------- ■

I
! 3 K

TSKP 2019

INZENYK^rwn sm 
Poznámka k soubom cen:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

Dožadovanými zařízeními
náklady spojené s vytýčením síti před recyklaci

(D

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

STJI1/1734-1

Modernizace silnice 111/1734 Hostišovice, průtah

KSO:
Místo: Hostišovice,průtah

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Proiektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 389 

Poznámka:
Délka realizace 20 kalendářních dní.

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH
3 783 881,51

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ dané
3 783 681,51

0,00

Výše daně 
794 573,12 

0,00
(cena s DPH

V CZK 4 578 254,63 j

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a Dodois: Razítko

1 z 2Strana



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ST 111/1734-1

Modernizace silnice 111/1734 Hostišovice, průtah

Hostišovice.prútah

Jihočeský kraj

ZNAKON.a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód
Popis

Náklady z rozpočtů

SO101
Modernizace silnice 111/1734 7,940 -8,145 km

SO 102
Modernizace silnice 111/1734 8,145 -8,345km

SO 103
Modernizace silnice 111/1734 8,345-8,785 km

SO 104
Modernizace silnice 111/1734 8,785-9,060 km

doplňující Doplňující údaje-DIO
údaje

19.06.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Vavříkfík Robert tel. 724 033 889

3 783 681,51

600 488,66 

777 397,16 

1 256 426,32 

1 050 486,49

98 882,88

4 578 254,63

726 591,28 

940 650,56 

1 520 275,85 

1 271 088,65

119 648,28

Typ

STA

STA

STA

STA

STA

Strana 2 z 2



k r yc í l ist  so upisu pr a c í

Stavba:
Modernizace silnice 111/1734 Hostišovice, průtah 

Objekt:

SO 101 - Modernizace silnice 111/1734 7,940 -8,145 km 

KSO:
Místo: Hostišovice,most

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06,2020

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH
---------------------------- --------------- ----------------_------------------------ 600 488.66

dph  základní 
snížená

Základ daně
600 488,66

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
126 102,62 

0,00
Cena s DPH „ r7U ~ ----- ---------------- ---------------------

’ 1-------------------------------------------------- -------------------------- V ___________________726 591,28

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a oodois:

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a oodois:
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚN! SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace

SO 101

silnice 111/1734 Hostišovice, průtah

0bi6kt: . Modernizace silnice 111/1734 7,940 -8,145 km

Místo:

Zadavatel:

Hostišovice.most

Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19.06.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Vavřík Robert tel. 724 033 889

Cena celkem [C£K]

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

s - Komunikace pozemní____________

600 488,66 

600 488,66 

595 392,36 

5 096,30

Strana 2 z 4



§s
§§

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1734 Hostišovice průtah

Objekt:

SO 101 - Modernizace silnice iil/1734 7,940 -8,145 km

Místo: Hostišovice,most
Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

J g Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV

D 5

Práce a dodávky HSV

Komunikace pozemní
44 J K 1567544

PP

VKS1 HKU Ud NUVU A OPR RECVK IA
STUD OEM A ASF RM Tl DO ?nflMM
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF

M2 510,000

Cena celkem [OZK] Cenová soustava

w

w

w

w

48 j K
PP

572113

600 488,66 

600 488,66 

595 392,38

Poznámka k souboru cen:

• dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studená - 
provedení recyklace dle předepsaného technologického 
předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni 

vrstvy bez rozlišeni šifky, pokládání vrstvy po etapách - 
úpravu naooiení. ukončeni - nezahrnuje oostfíkv. nátěry 
recyklaci provést ve dvou krocích 
most ev.č. 1734-1

rozfrézování stávajících stmelených vrstev na 
niveletu cca - 300 mm, ČSN 73 6126 

předpoklad zachování nivelety,snížení a přesun 

přebývajícího materiálu v rámci stavby v tl.80 mm, 

případný odvoz

reprofílace a homogenizace podélného i příčného 
profilu,zhutnění

provedení recyklace za studená RS CA dle TP 208 a 
ČSN EN 13 285 ed.2,TKP kap.2 tl. 200 mm,včetně 

případných ITT/průkazních zkoušek dle TP 208 

predikace dávkování: 3,0% zbytkového pojivá ve 

formě asfaltové pěny ev. asfaltové emulze; 4% 
hydraulického pojiva-cementu 
(100*5,1)

,CNl POSTŘIK l EMULZE 00- - - - T
510,000

1L5Kft/M2 ___________________ _
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE OO 0,5KG/M2

M2 535,500

45

PSC

Poznámka k souboru cen:

- dodáni všech předepsaných materiálů pro postňky v 
předepsaném množství - provedeni dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládání vrstvy po etapách • úpravu napojení, ukončení

w infiltrační postřik nebude v místě recyklace za 
studená

w (105*5,1)
K |577411 VKS1 VY Pk u  OtSNOVU A OPRaVV 2 ASF 

BETONU AUO AP.I

I 31 i K 572213

535,500

VRSTVY PRO OSNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO
ACL
Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 
rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončení podál 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 

odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. ■ nezahrnuje postňky, 
nátěry ■ nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních 
zařízeni, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů. vpusti, 

šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového 
krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na 
plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou 

obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 
575***; a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 
5779**, vztahuje se na plochu jednotlivé do 10m2). -
nerahmuiR nčištfinf rwikhtriu nn veřeinAm nmunru 
Poznámka k položce:
1M3 = Z4T
průměrná tl. 30 mm z ACO 11, ČSN 73 3121 

mšmá hmotnost 2,4 t/m3 

délka opravy 205 m, průměrná šířka 5,1 m 

(205*5,1)*0,03*2.4
-[SPOJOVACÍ HUS I RIK 2 EMULZE DO 

I0.5KG/M2

75,276

w

34 K 574A44

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO Q.5KG/M2 '

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v 

předepsaném množství - provedeni dle předepsaného 

technologického předpisu • zffzenf vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládáni vrstvy po etapách ■ úpravu napojeni, ukončeni

provedení spojovacího postřiku PS-C min. 0 5
kg/m2; ČSN 73 6129

(205*5,1)
TÁSFALtovr fclblUN PRO 0BRUSNE----------
.[VRSTVY ACO 114- 11RTL. SQMIVt

75,276

M2 1 045,500!
|OTSKP 2019

1 045,500

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 + 
1ISTL. 50MM

ITSKP 2019

Strana 3 z 4



C
LO

- *<•* **»*:

IXZZZ&SZ*** “ "
MřSnl odwdltova^ proužků, odvodni. vpusti.

Sp:Sa in-n* vrstvy AGO 11-. &SN 73 6121 

(205*5,1)

OTSKP 2019

146 K

w

w

135! K 9151110

w

W

^^^SIwJÍKHŠTťŘKÓĎŘiiii^ĎHčóm

Poznámka k soubor cen.

—“HSSSSš*'
dosypání Krajnice 

(195*2)*0.3

iSrf-VODÍCÍ, STŘEDOVÁ

I íínn ^SMM&flALQXlNOU-ZalZEJiU-----

-
natíraná plocha)
- ofedznačenl a reflexní úpravu 

zřízeni VDZ 

(205*2)

117,000

410,000

Strana 4 z 4



k r yc í l ist  so upisu  pr a c í
Stavba:
0bíektM0demi2aCe Silnice 111/1734 Hostíšovice. P^tah

SO 102 - Modernizace silnice lil/1734 8,145 -8,345km

KSO;
IWlsfo: Hostíšovice CC-CZ:

Zadavatel:
Datum: 19.06.2020

Jihočeský kraj IC: 70890650

Uchazeč:
DIČ: CZ70890650

ZNAKON.a.s. IČ: 26018055

Proiektant:
DIČ: CZ26018055

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p,o. IČ:

DIČ:
70971641

Zpracovatel: CZ7097I64I

Vavřík Robert tel. 724 033 889 ič-

DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
Základ daně

Sazba daně

777 397,16

snížená
777 397,16

21,00%
Výše daně

Icena s DPH
0,00 15,00% 163 253,40 

0,00

v—____ _________ __________
/

Projektant

V UZK

Zpracovatel

940 650,56

Objednavatel

Datum a podois: Razítko Datum a oorinis'
Razítko

Strana t z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

t

Stavba:

Objekt:

Místo:

Modernizace silníce 111/1734 Hostišovice, průtah

SO 102 - Modernizace silnice 111/1734 8,145 -8,345km

Hostišovice

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Datum: 19.06.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavhk Robert tel. 724 033 889

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

s . Komunikace pozemní__________

777 397,16

777 397,16

772 425,16

4 97ÍÓ0

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Modernizace silnice 111/1734 Hostišovice, průtah

SO 102-Modernizace silnice 111/1734 8,145 -8,345km

Místo: Hostišovice
Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

I P
Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství j.cena [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV

44 K 567544

\ w 

i w

w
w

w
w

31 K 572213

w

w

i 34 j K I574A44

oozemníKomunikace,
\/KS I FKO UbNOVU A OPtt RtCVK ZA 

STUD CFM A AHF FM TI OQ ?nniWIM
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZÁSTUPCEM A ASF
EM TL DO 200MM
Poznámka k souboru cen:

■ dodán! materiálů předepsaných pro recyklaci za studená - 

provedení recyklace dle předepsaného technologického 

předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni 

vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách - 
lioravu naooienl. ukončení - nezahrnuje postňkv. nátěry 

recyklaci provést ve dvou krocích 
rozfrézování stávajících stmelených vrstev na 
niveletu cca - 300 mm, ČSN 73 6126 
předpoklad zachování nivelety.snfžení a přesun 
přebývajícího materiálu v rámci stavby v tf.80 mm, 
případný odvoz
reprofílace a homogenizace podélného i příčného 
profilu,zhutnění
provedení recykíace za studená RS CA dle TP 208 a 
ČSN EN 13 285 ed.2,TKP kap.2 tf. 200 mm, včetně 

případných ITT/průkazních zkoušek dle TP 208 
predikace dávkováni: 3,0% zbytkového pojívá ve 
formě asfaltové pěny ev. asfaltové emulze; 4% 
hydraulického pojiva-cemeníu 
(200*5,7)

M2 1 140,0001

777 397,16

777 397,16 

772 425.16

liOTSKP 2019

ACL
Poznámka k  souboru cen:

■ dodáni směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončení podél 
obrubníků, cBlataČnlch zařízeni, odvodňovacfch proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postňky, 
nátěry ■ nezahrnuje těsněni podál obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového 

krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na 
plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574m a 

575"*) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 

5779", vztahuje se na plochu jednotlivě do 10mZ). -
nezahrnula nčiStSní nsvHttatin rtn i/eřelnÁm nrni/nri;
Poznámka k položce:

1M3 -2,4 T

průměrná ti. 30 mmzACO 11, ČSN 73 6121 
měrná hmotnost 2,4 t/m3 
délka opravy 200 m, průměrná šířka 5,7 m 
(200*5,7)*0,03*2.4
bPujOVACl Puti IKIK Z fcMULZE DO--------------

InSKfl/M?
SPOJ OVACÍ POSTŘIK z  EMULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v 

předepsaném množství - provedeni dfe předepsaného 
technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, 

pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončeni

provedení spojovacího postřiku PS-C min. 0 5 ka/m2-
ČSN 73 6129
(200*5,7)

~ ftSFAL IOVY tib IUN HKO OBRUSNE---------- [
11-q T»

82,080

M2 l 1 140,000
\ OTSKP 2019

1 140,000

W

W

J46i K I56932

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 +
11STL. 50MM 
Poznámka k souboru cen:

- dodáni směsi v požadované kvalitě • očištěni podkladu - 
uložení směsi dfe předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni podél 
obrubníků, dilatačních zafízenl, odvodňovacfch proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postňky. 
nátěry • nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních 
zafízenl, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a ood.

pokládka obrusné vrstvy ACO 11+; ČSN 73 6121
(200*5,7)

jZhfcVNhNI KRAJNIC ZE SltkKOURI I TL. 
i no 1 o piu m

M2 I 1 140,000 i
| OTSKP 2019

ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM 
Poznámka k souboru cen:

- dodání kameniva předepsaná kvality a zrnitosti - 
rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - 
zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po 

etapách

M2

1 140,000

40,000
fcj OTSKP 2019

Strana 3 z 4



9

i 351 K I915111C

w
w

dosypání krajnice 1/2 úseku 40,000

(200)*0,2

notatni knnstrukce a práce, bourání
-n7UDOKUVNb uurKAVNi
^BARVOU HLADKÉ - VODICI, STŘEDOVÁ

líin. t-OS MM SBALnTIMOI | 7ŘI7FNJ-----
-JftSSidSSífikiSpSďíka zahrnuje.

- dodáni a pokládku nátěrového matsriálu (měří ae pouzs

natíraná plocha)
. pfedznaienl a reflexní úpravu

zřízení VDZ 400,000
(200*2)

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice fií/1734 Hostišovice průtah 

Obiekt:
SO 103 - Modernizace silnice lli/1734 8,345-8,785 km

KSO:
Místo: Hostišovice, průtah 1

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: CZ7Q971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně
1 256 426,32

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

1 Zbb 42b,J4

Výše daně 
263 849,53 

0,00
Cena s DPH „ ------------ -------------------------

\ L-------------------------------------- --------------------------------------------- V CZK______________ _________ 1 520 275,85

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis-

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis:
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Modernizace silnice 111/1734 Hostišovice, průtah

SO 103 - Modernizace silnice lil/1734 8,345-8,785 km

Hostišovice.prútah 1 

Zadavatel: jihočeský kraj

Uchazeč: ZMAKON.a.s.

Stavba:

Objekt:

Místo:

Datum: 19.06.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 839

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Komunikace pozemní____________

1 256 426,32

1 256 426,32

1 245 487,92

10 938,40

Strana 2 z 4



ss
ss

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/1734 Hostišovice průtah
Obiekt:

SO 103 - Modernizace silnice 111/1734 8,345-8,785 km

Místo-' Hostišovice,průtah 1
Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

1 £ Typ Kód

Popis MJ Množ3tví J.ccna [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

naKiaay soupisu celkem -----------—---------------------- ----------------------_ ______

HSV

D 5

i 4S| K 567544

Práce a dodávky HSV

Komunikace pozemní
VK61 PKU UtJNUVU A OPR REOYK ZA

pp

pse

w

w

w

w

j 47í K 1572113

-STUD OEM A ASF FM Ti nnpmMM I M2 I 616,000
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD OEM A ASF------------'---------------------1

EM TI DO 200MM
Poznámka k souboru cen:

- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studená - 

provedení recyklace dle předepsaného technologického 
předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení 

vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - 
úpravu napoienl. ukončení - nezahrnuta oostfíkv. nátěry 

recyklací provést ve dvou krocích,recyklace v úseku 
navazující na SO 104
rozfrézování stávajících stmelených vrstev na 
niveíetu cca - 300 mm, ČSN 73 6126 
předpoklad zachování nivelety,snížení a přesun 
přebývajícího materiálu v rámci stavby v tl.80 mm, 
případný odvoz
reprofilace a homogenizace podélného i příčného 
profilu,zhutnění
provedení recyklace za studená RS CA dle TP 208 a 
ČSN EN 13 285 ed.2,TKP kap,2 tl. 200 mm,včetně 

případných ITT/průkazních zkoušek díe TP 208 
predikace dávkování: 3.0% zbytkového pojivá ve 
formě asfaltové pěny ev. asfaltové emulze; 4% 
hydraulického pojiva-cementu
Íi4I-il ÍKAUNI MOU I RlKZ EMULZE OO----------- 1--------- 1—~18'°°°|

lo.5KC3/M2________ I M2 |1 848,000 i
INHLTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO 0 5KG/M2---------------- ------------ L------------------ '-----

1 256 426,32 

1 256 426,32 

1 245 487,92

45 K 577411

Poznámka k souboru cen:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postfíky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

provedení infiltračního postřiku; ČSN 73 6129 
(330*5,6)
TOSIVV PRO (

, BETONU ACO Ani
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO
ACL

0TSKP 2019

1 848,000

177,4081

Poznámka k souboru cen:

- dodání směsi v požadovaně kvalitě - očištění podkladu - 
u/ožení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez ' 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky, 

nátěry - nezahrnuje těsnění podél obmbníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového 

krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na 
plochu jednotlivě do 1Q00Qm2). Není určena pro souvislou 

obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*“ a 
575“*) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 
5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -
nwahmim nňištňnf nnrlklariu no vominAm nmvnru
Poznámka k položce:
1 M3 = 2.4 T

průměrná tl. 30 mm z ACO 11, ČSN 73 6121
měrná hmotnost 2,4 t/m3
délka opravy 440 m, průměrná šířka 5,6 m

!"
K 572213

SPOJUvÁO! Ph.qTqrF"'/' hMUL DO-------------■--------- - 177,408
0.5Kft/M? | M2 2 464,000

! 46: K 56932

rvcnanwa k  souooru cen:
• dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

provedení spojovacího postřiku PS-C min 0 5
kg/m2; ČSN 73 8129
(440*5,6)

'ZPB/NENl KRAJNIC ZÉ STEkKOORTÍ TL------
DO 100MM

2 464,000

! 34' K š574A44

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM 

Poznámka k souboru cen.
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni 
vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

dosypání krajnice 
(330*2)*0,3
Aar-ALIOVr btlUN PRO OBRUSME------------
VRSTVY ACO 1U- 11STI WM

M2 j 198,000!
0TSKP 2019

198,000

, ---L ■ • ■ ■ U IL. ^JUIVIIVI__________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 
115 TL. 50MM

M2 (2 464,000:

Strana 3 z 4



o*
 T

I

Cenová soustava

w
w

35 K 915111C

w

w

»«< - o* poMríu

S^^tríHF'

odvodí ovaíu.P obrubníků, dilatačních

nSň"odvodňovaclch proniků, odvodčovačů, vpusti,

pokládlcaTobrusné vrstvy ACO 11*; CSN 73 0121 

(440*5.3)

!dfdW “ mstsňilg (mžít n R°“«

natíraná plocha)
-předznačení a reflexní úoravu

zřízeni VDZ 
(440*2)

2 464,000

880,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1734 Hostišovice průtah 

Objekt:

SO 104 - Modernizace silnice lil/1734 8,785-9,060 km

KSO:
Místo: Hostišovice,průtah 2

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

ZNAKON.a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Projektant
Zpracovatel

^-UmapodPis:------------------------------- Razítko________________Datum a podpis-

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Modernizace silnice 111/1734 Hostišovice, průtah

SO 104 - Modernizace silnice 111/1734 8,785-9,060 km

Hostišovice,průtah 2 

Zadavatel: Jihočeský kra)

Stavba:

Objekt:

Místo:

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Knmunikace pozemní ------—

bourál

Datum:
19.06,2020

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
Vavřík Robert tel. 724 033 889

Cena celkem [CZK]

1 050 486,49

1 050 486,49 

1 043 649,99 

6 836,50

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/1734 Hostišovice průtah
Objekt:

SO 104 - Modernizace silnice 111/1734 8,785-9,060 km

Místo: Hostišovice,průtah 2
Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

g Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikace pozemní
IVRiil pKU (JBNUVU A UPK RbCYK 7A

", w

/ w

w

w

45 K 577411

VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF 
EM TL DO 200MM 
Poznámka k souboru cen:
• dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená - 
provedení recyklace dle předepsaného technologického 
předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zfízení 
vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - 
úpravu naooiení. ukončeni - nezahmuie oostfíkv. nátěry 
recyklací provést ve dvou krocích 
rozfrézování stávajících stmelených vrstev na 

niveletu cca - 300 mm, ČSN 73 6126 

předpoklad zachování nivelety.snlžení a přesun 
přebývajícího materiálu v rámci stavby v tl.80 mm, 

případný odvoz

reprofilace a homogenizace podélného i příčného 
profilu,zhutnění

provedení recyklace za studená RS CA dle TP 208 a 
ČSN EN 13 285 ed.2,TKP kap.2 tl. 200 mm.včetně 

případných ITT/průkazních zkoušek dle TP 208 

predikace dávkování: 3,0% zbytkového pojivá ve 

formé asfaltové pěny ev. asfaltové emulze; 4% 

hydraulického pojíva-cementu 

(275*5,6)

|VKS i v y  PRU OBNOVU A OPRAVY 2 ASF—T

1 050 486,49 

1 050 486,49 

1 043 649,99

■BFTDNU ACO Ani
VRSTW PRO OBNOVU A OPRAVY t ASF tífc I ONU AGO

1 540,000

110,880

ACL
Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni pocůdadu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 
rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni podél 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních 
zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, 
šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového 
krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na 
plochu jednotlivá do 10000m2). Není určena pro souvislou 
obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*" a 
575*") a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 
5779", vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -
noTahmufa nČ&fknf nnríltlaHn nn vftřainAm nmw/>7ii
Poznámka k položce:
1M3 = 2,4 T

w

w

w

w

průměrná tl. 30 mm z ACO 11, ČSN 73 6121 

měrná hmotnost 2,4 t/m3 
délka opravy 275 m, průměrná šířka 5 6 m 

(275*5,6)*0,03*2,4
110,880311 K

572213
ln.5Kfi/M2 M2 11 540,000 j —-----------------------------------------

PSC

w

w

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zfízení vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

provedeni spojovacího postřiku PS-C min 0 5 kg/m2-
ČSN 73 6129

(275*5,6)
1 540,000

W

W

48) K j 56932

PP

... IVRSTVYAnr) 11+ 11RT1 snMM_________
ASFALTOVÝ 8ETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 +
11STL50MM
Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce ♦ zfízení vrstvy bez 
rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni podél 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. • nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních 
zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a ood.
pokládka obrusné vrstvy ACO 11+; ČSN 73 6121 
(275*5,6)

jZPhVNfcNI KKAJNiC ZETSI bRKODRTI TL.—í 
IDO 1H0MM

M2 1 540,000!
0TSKP 2019

1 540,000

ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL OO 100MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsaná kvality a zrnitostí - 
rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - 
zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 
etaoách

M2 55,000
TSKP 2019 ------f

Strana 3 z 4



w

w

dosypání krajnice 1/2 úseku 

(275)'0.2

nctatní konstrukce a práce, bourání. 

^VOUHLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ

Pouze

natíraná plocha)
- pfedznaĎerií a refisxní upravu

zřízení VDZ
(275*2)

55.000

550.000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1734 Hostíšovice průtah 

Objekt:
doplňující údaje - Doplňující údaje-DIO

KSO:
l'/'ísfo: Hostíšovice, průtah

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON,a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje pio. 

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IČ:
DIČ:

70890650
CZ70890650

IČ:
DIČ:

26018055
CZ26018055

IČ:
DIČ:

70971641
CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko _________ Datum a podpis-
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

St3Vba: Modernizace silnice 111/1734 Hostišovice, průtah

0biekt doplňující údaje - Doplňující údaje-DIO 

Místo; Hostišovice, průtah

Zadavatel: Jihočeský Kraj

Uchazeč: ZNAKON.a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV ______
^^^Tj^^^^^eerbourání____________

OST - Ostatní______________________.-------------—

Datum: 19.06,2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Cena celkem [CZK]

98 882,88

98 882,88

__----------- ------------------------------------ - 599A23
,__________________ __________ _ _ 38 909^60

.-'-'A

/

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1734 Hostišovice, průtah

Objekt:
doplňující údaje - Doplňující údaje-DIO

Místo: Hostišovice, průtah Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s. Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Popis MJ Množství J.cena [ČZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV

i j UuFKrtVWI ZNAULV ZAK.LAUNI vfaLlKLtb 11

5 K 914122 OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S KUS----- 1------- 1---------------------- PĚEMÍ.STĚMÍIU
50,000 i

98 882,88

98 882,88

59 973,28

w
w

914129

FŮUE TŘ í - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné 

skládky - osazení a montáž značky na místě určeném 
projektem - nutnou opravu poškozených části nezahrnuje 
dodávku značkv

osazení přenosných značek, schválené DIO
iÍůSpk av  ZNAČKY zak l ad  v el  OCEL---------

I FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

OTSKP 2019

w
w

w
w

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VÉL OCEL FÓLIE TŘ 1 - ~~
NÁJEMNÉ
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 

zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a 
počtu dní použití 

délka realizace 20 dní 
(50*20)

íd u pr av n i ZNAČKY 100X160CM OCELOVE
iFÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR í - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné 
skládky - osazení a montáž značky na místě určeném 
projektem ■ nutnou opravu poškozených čóofí nozohmuje 
dodávku značkv

osazení přenosných značek, schválené DIO 
(10)

_ENL

50,000

1 000,000

' KUS 10,000
| OTSKP 2019

8 K 914429

i
DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCbL FOLIE TRI

w

9 K 916122

1 - NÁJEMNÉ ___________

DOPRAV ZNAČ t00X150CM OCEL FÓLIE TŘ t - NÁJEMNÉ

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a 
počtu dní použití 

délka realizace 20 dni 
(10*20)

I DOPRAV SVfc ILO VYSI RAZ SOUPRAVA

KSD j
_EN I

10,000

200,000
'TSKP 2019

200,000

W

W

J3KS - MONTÁŽ PŘESUNEM
DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ
S PŘESUNEM 

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje: - přemístění zaňzení z dočasné skládky a 
jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu 

po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení 
z baterie včetně záložní baterie

SO101- 3 ks ;SO102 - 3 ks; SO103 ■ 3ks; SO 104 - 
3 ks 

(3)

! KUS I 3,000
SKP 2019

I10!K 916129
! Do pr av  s v é  i l o  v y  a i RAZ aoupRAVA—
I3KS-NÁJEMNÉ

“KSD-
_EN

60,000!
OHHVPd t s k p  2019

pp DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ —U.---------- —----------------- í

W

i 11 i K [916312

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných 
jednotek se určíjako součin počtu zařízeni a počtu dní 
použití.

délka realizace 20 dní 
(3*20)

j DOPRAVNÍ ZABRANÝ 21 S FOLIÍ TR 1 ---------
IMOMTÁ7 £
DOPRAVNÍ ZÁi

PŘESUNEM

w

w

ABRANY Z2 S FÓLII TŘ 1 - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje: - přemístěni zařízeni z dočasné skládky a 
jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu 
po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů. nutnou opravu poškozených části 

SO101- 3 ks; SO102-3 ks; SO103- 3 ks; SO 104 - 3 
ks
(3)_______________

60,000

KUS 3,000
3TSKP 2019

112 i K 1916319 l DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 - NÁJEMNÉ

D

14' K

OST

[02710

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných 
jednotek sa určí jako součin počtu zařízení a počtu dni 
ooužití.

délka realizace 20 dni 
(3*20)

Ostatní
t o mo í; pr ac e"zr iz  n ebo  zaj ís t -

l OBJÍŽĎKY A PŘÍST! IP CESTY

60.000Í

; k pl  : 1,000!

38 909,60

i;OTSKP 2019

Strana 3 z 4



0.0

Cenová soustava

Typ Kód

pp

PSC

w

w

115 i K 02730

W

W

----- ------- pÓMOCPŘACĚŽRlZNĚBOZAJrŠt OBJÍZĎKYA

PŘÍSTUP CESTY

povolení

tu
povoism

INŽENÝRSKÝCH s[T(

Poznémkak souboru sen. -
zahrnuj* vaškará náklady spojani s obiadnatalam 

požadovanými zařtzanimi .„.„nad
náklady spojené s vytýčením síti před recyklaci

(D

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: STJII/1407-2
Stavba: Modernizace siinice 111/1407 Čejetice-Sudoměř, prútah-památník Jana Žižky

KSO:
MIsto: Ce ietíce-Sudoméř,památník Jana Zižky

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

Jihočeský kraj * IČ: 70890650

Uchazeč:
DIČ: CZ70890650

ZNAKON.a.s. IČ: 26018055

Projektant:
DIČ: CZ26018055

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. IC: 70971641

Zpracovatel:

Vavfík Robert tel. 724 033 889

Poznámka:

DIČ:

IČ:

DIČ:

CZ70971641

Délka realizace 20 kalendářních dní.

Cena bez DPH

10 952 642,73

DPH základní 

snížená

Sazba daně 
21,00%

15,00%

Základ daně
10 952 642,73

0,00

Výše daně 
2 300 054,97 

0,00Icena s DPH
V CZK

13 252 697,70

'1

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:
Razítko

Objednáváte!
Uchazeč

}
Datum a podpis: Razítko______ ______ Datum a podpis:

Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

«. . i—h—j,n-ai,<
Cejetice-Sudoměř,památník Jana Žižky Da,um'

Projektant:
Jihočeský kraj

Zpracovatel:
ZNAKON.a.s.

Kód
Popis

Náklady z rozpočtů
so 101 Modernizace silnice ill/1407 6,000 - 6,600 km

Modernizace silnice 111/1407 6,600-8,035 km

Modernizace silnice 111/1407 8.035-8,650 km 
.. -_ntM ac h r  Rí50«8.743 3

SO 102 

SO 103 

SO 104

Modernizace ........
Modernizace silnice 111/1407 8,650-8,743 a

8.755-9.602 km

doplňující Doplňující údaje - DIO 
údaje

19.06.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o- 

Vavřik Robert tel. 724 033 889

Cena bez DPH [CZK]
Cena s DPH [CZK]

10 952 642,73

1 340 329,49 

4 527 802,61

2 864 521,08 

2 092 757,32

127 232,23

13 252 697,70

1 621 798,68 

5 478 641,16 

3 466 070,51

2 532 236,36

153 951,00

Typ

STA

STA

STA

STA

STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silníce 111/1407 Cejetice-Sudoméř, průtah-památník Jana 

Objekt:

SO 101 - Modernizace silnice 111/1407 6,000 - 6,600 km

KSO:
^ls*0: čejetice-Sudoměř

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Proiektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 839 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko— __________  Datum a oodois-
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

StaVba: Modernizace silnice 111/1407 Cejetice-Sudoměí, prútah-památník Jana

Žižky

0bi8kt; so 101-Modernizace silnice m/1407 6,000 - 6,600 tan

Datum: 19.06.2020

Místo: Čeietice-Sudoměf

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zadavatel: Jihočeský kraj

Zpracovatel:
Vavrík Robert tel. 724 033 889

Uchazeč: ZNAKON.a.s.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce______________

5 - Komunikace pozemní_______

8 - Trubní vedení_____________

g - ostatní konstrukce a práce, bouraný

1 340 329,49 

1 340 329,49 

138 474,49

1 148 771,80

26 093,94

26 989,26

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1407 Cejetice-Sudoměř, prútah-památník Jana 
Zižky

Obiekt:

SO 101 - Modernizace silnice lli/1407 6,000 - 6,600 km

Místo: Čeietice-Sudoměř
Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

P
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C4KJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

NaKlady soupisu celkem
1 340 329,49

41

D

D

K

HSV

1

113721

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
FKtZUVANj ZPEVNĚNÝCH PLOCH-------------

1 340 329,49

138 474.49

PP
AM-Ai mvYCH, no\/n7 nn ik m
FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
ODVOZ DO 1 KM

-J--------- 1------ 1----------- ----1
-------------------- ------------------------------

OTSKP 2019 |

W odfrézování stávajících AC obrusné vrstvy na
niveletu cca -50 mm
recykíát zatříděn dle provedeného vzorkování v 

,— } w souladu s vyhláškou 130/2019 Sb. do skupiny ZAS

w

w

w

délka opravy 600 m od konce rekonstrukce silnice
ke kř. 111/1409, průměrná šířka 7,6 m
odvoz na manipulační plochu Cejetice střediska
Újezd u Vodnan

(600-7,6*0,05)+{500*0,05)

5Komunikace pozemní
311 K 1572213 ISPOJUVAU PUtí I KIK Z EMULZE DO-------------- 1---------- j------------ -—i-----------------■ ___________________________ 1 148 771.80
1LLK|572213 In.SKFVMK | M2 j 5 060,000) ■£ |Mi i-------- ------------------------

PSC

w

w

Poznámka k souboru cen:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu • zňzeni vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončeni

provedení spojovacího postřiku PS-C min 0 5 kg/m2'
ČSN 73 6129

(600*7,6)+500 S ncn nn„
34 j K

574A44
VRSTVY ACO 11 + 11S TI snMM M2 5 060,000 ■MM^BIo t s k p2019 !

11STL.50MM ' ’----------------------------------- 1

pse

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očistění podkladu - 

uložení směsi ďe předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez ’ 

rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postňky, 
nátěry-nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, 

šachet a ood.

pokládka obrusné vrstvy ACO 11+; ČSN 73 6121
(600*7,6)+500 5 Q60.000

|37| K

PP

89921

38 K í89922

Trubní vedení
Iv ý Sk o v á Opr av a  po k l o pů

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ
KUS 1,0001

26 093,94

BTSKP 2019
Poznámka k souboru cen.

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce t 

materiály pro zvýšení nebo snížení zařízeni (včetně nutné 
úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)

(1)__________________ .______________

[v ý š k o v á  Opr av a  mř íží
1,000

v ý š ko v á  Opr ava  mř íží

Poznámka k souboru cen:

• položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné 
úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)

(10)

í KUS | 10,000!
lOTSKP 2019 □

[ 361 K j 89923 I VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ j KUsl 4^xtoT

v ý š ko v á  Opr ava  k r yc íc h  h r nc ů

Poznámka k souboru cen:
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 

materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetně nutné 
úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)

(4)

DTSKP 2019

4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 K 915111C jBARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ 
!ř.ÓH4 Ijsuus h ai rvnwnii 7ďí7em[

M

PP

W
w

-dodání a pokládku nátěrového materiálu (mářise pouze 
natíraná plocha)
- předznačanf a reflexní úpravu 
zřízení VOZ 
(600*2) 1 200,000

39; K | 91551
:‘PŘFDPM PŘIPRAVFNF SYMRDI Y 1 KUS 1 000: ---------------------------- 1

pp
PŘIPRAVENÉ SYMBOLY

zřízení VOZ autobusové zastávky - 1x v plastu s 
balotínou

Strana 3 z 4



Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1407 Cejetice-Sudoměř, průtah-památník Jana 

Obiekt:

SO 102 - Modernizace silnice 111/1407 6,600 -8,035 km

KSO:
Místo: Čeietice-Sudoměř

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IC: 26018055
DIČ: CZ26018055

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH
4 527 802,61

dph základní
Základ daně

4 527 802,61
Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně
snížená 0,00 950 838,55 

0,00
Cena s DPH v CZK

5 478 641,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko____________________________ Datum a oodois-
Razítko

Objednavatel - u^hizeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: nice 111/1407 Cejetice-Sudoměř, prútah-památník Jana
Modernizace silnice I

Žižky
0biekfc so 102 -Modernizace silnice IU/U07 6,600 -8,035 km

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cejetice-Sudoměř

jihočeský kraj

ZNAKON.a.s.

Datum:
19.06.2020

ProjsKtant Sp, «.*»»»“’*

Zpracovatel:
Vavfík Robert tel. 724 033 889

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis 4 527 802,61

4 527 802,61
Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozernní

8 - Trubní vedení
r, ngřáiňí~kóiištrukčea~práce, bouráni

11 055,96

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1407 Cejetice-Sudoměř, průtah-památník Jana

Objekt:

SO 102 - Modernizace silnice 111/1407 6,600 -8,035 km

Místo: Cejetice-Sudoměř
Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

44 i K 567544
Komunikace pozemní
Ws I FKO UŮn u v u  A UPK KtCVK ZA

PSC

' w 

w

148 K 572113

w

w

w

w
31 i K (572213

~ VRsf PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF 

EM TI DO 200MM 
Poznámka k souboru cen:

~ d°dánl materiálů předepsaných pro recyklací za studená - 

provedení recyklace dle předepsaného technologického 
předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení 

vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách - 
úpravu naaoienl. ukončení - nezahrnuie ooslfíkv. nátěry 

recyklací provést ve dvou krocích 

rozfrézování stávajících stmelených vrstev na 
níveletu cca -300 mm, ČSN 73 6126 

předpoklad zachování niveíety.snížení a přesun 

přebývajícího materiálu v rámci stavby v tl.so mm, 

případný odvoz

reprofilace a homogenizace podélného í příčného 

profilu,zhutnění

provedení recyklace za studená RS CA dle TP 208 a 
CSN EN 13 285 ed.2,TKP kap.2 tl. 200 mm,včetně 

případných ITT/prúkazních zkoušek dle TP 208 

predikace dávkování: 3,0% zbytkového pojivá ve 

formě asfaltové pěny ev. asfaltové emulze: 4% 
hydraulického pojiva-cementu 

rozšířeni o prostor kř. líl/1409 

(31ž>*5.6)+500
INHLIKACŇI POSI Klk Z bMuLZE DO--------
kl5Kfi/M2_____________

INFILTRAČNI POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2------------

Poznámka k souboru cen:

• dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

infiltrační postřik nebude v místě recyklace za 

studená

M2 Í2 264,000!

4 527 802,61 

4 527 802,61 

4 470 456.13

M2

2 264,000

6 272,000 j
OTSKP 2019

pp

PSC

w

w

Poznámka K souboru cen:

- dodání směsí v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi ďe předepsaného technologického předpisu 
zhutněni vrstvy v předepsaná tloušťce - zřízení vrstvy bez ' 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončen! podél 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků 

odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod. • nezahrnuje postňky,

nátěry-nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních

zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí. 
Šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového 

krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na 

plochu jednotfívě do 10000m2). Není určena pro souvislou 

obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*" a 
575“*; a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 
5779^, vztahuje se na plochu jednotfívě do 10m2). -
na-rahrnnio nti.itáni nnrtklarfn nn nrnum,,
Poznámka k položce:

1 M3 = 2,4 T

průměrná tl. 30 mm z ACO 11, ČSN 73 6121 

měrná hmotnost 2,4 třm3 

délka opravy 1435 m, průměrná šířka 5,5 m, 

rozšíření kř. líí/1409 cca 500 m2 
((1435*5,6W500M'0 03*2 4

‘SPOJOVACÍ PO.'---------
0.5 Kft/M2

614,592

34 K Í574A44

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2------------~

Poznámka k souboru cen:

- dodáni všech předepsaných materiálů pro postňky v 

předepsaném množství • provedení ďe předepsaného 
technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončení

provedení spojovacího postřiku PS-C min. 0,5 ko/m2- 
ČSN 73 6129 ’

Í1435*5,6H500
lASI-AL I OV Y Ht I (JN PKO OBRUSiŇF"

11S Tl mmy

M2 18 536,000
OTSKP 2019

8 536,000

. ■ ví < r-.v ,w i 11- i i .-i 11 nuiviivi 
ASFALTOVÝ 3ETON PRO 08RUSNE VRSTVY ACO 11 
11STL. 50MM

Strana 3 z 4



PSC

w

w

46 K 156932

PGC

w
w

D 8

Í23prí89921

PP

kvetitě - ;

«££ p-

prscovnřcři sp P odvodflovacfcii proužku.

~£3srxssss
tZio^ívecích proužkú, odvodáovečú, *■* 

píwídka^brusné vrstvy ACO 11+; ČSN 73 5,21

—[2P^|lEWWíS3fiK^E^TERKODRTnTr~  ̂

Poznámka k souboru cen.’
dodán/ Kameniva předepsané kvaífy a ' _

mrnrostření a z/iutnént vrstvy v předepsané tlouSfte 
S mlyy f* rozlišení Šířky, pokládán, vrstvy po

etapách
dosypání krajnice 

(1300*2)‘0,3

Tn ihní vedení_________ —
|\/ý š k o v áúp^w ^po k l o pu_

—'v ý š k o v á  ú pr av a  po k l o pu

730,000 11 055,96

w

pse

y w

D 9

35 K 915111C

w
w

" VÝŠKOVÁ ÚPRAVA po k l o pČT

lS3===

(2) ___________________ =___________ ______
it/ÝgKOVÁÚPŘWAMŘiŽi

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MRliŠ

SSsSSSSSES
Jaw stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

m

^STad k é-v o o Ic í, s t ř ed o v á
l“7!;. son MM S R&LÓDNQazalzEMl---------

natíraná plocha)
- předznačenl a reflexní úpravu 

zřízení VDZ

ÍOTSKP 2019

Tk ú s !

4,000 46 290,52

M 2 870,000|

! 37! K

zřízení VDZ

91551 j£fiEDB4PŘJHg^fl^iSS§EM4

PSC

PSC

PSC

w
w
w

PŘIPRAVENĚ SYMBOLY

SSS^řrTSfflSÍ"
sKsacrssr”.-.

balotinou

í\rnnnff~nťOPRAVZNA^-^PÍSMENA

j V55o ř ďó pŘáv5áč Tp !íměn a

lpctofltazrfimuje:0-dodání a pokládku nátěrového materiálu -

předznačen/a reflexní úpravu
písmena" BUS" v plastu s balotinou

n^zRNr7SFsrrovEHOi<R^rcrvozDVEK-y^^

^"SzovKpvé^tvyvpředepsané

ttouSťce, včetně spotřeby vody 

zaříznutí a úprava napojeni MK K zx< 

délka 15 m v šířce cca 1 m 

(16)

2 870.000

a.ooo

16,000

16,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1407 Cejetice-Sudoměř, průtah-památnfk Jana 
Zižky 

Objekt:
SO 103 - Modernizace silnice 111/1407 8,035-8,650 km

KSO:
Místo: Sudoměř,průtah

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

íC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH
2 864 521,08

dph základní 
snížená

Základ daně
2 864 521,08

0,00

: Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
601 549,43 

0,00
Cena s DPH

í---- ------------------------_------------__ v CZK 3 466 070,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis.-------------------- ------- Razítko_________ Datum a podpis:
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

S“‘>od..ni«.=« C,)»»Sudom«.prO»l-p—»J.n.

Žižky
°biekt so 103-Modemlace silnice HI/1407 8,035-8,650 km

Místo: Sudoměf,průtah

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Datum: «-M.202l>

Projektant Spt« . ^

Zpracovatel:
Vavřík Robert tel. 724 033 889

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

5. Komunikace pozemní_________ .------

2 864 521,08

2 864 521,08 

2 851 470,78 

13 050,30

f-\

Strana 2 z 4



SOUPIS pr a c í

Stavba:
Modernizace silnice 111/1407 Cejetice-Sudoměř, prútah-památník Jana

Obiekt:

SO 103 - Modernizace silnice 111/1407 8,035-8,650 km

Místo: Sudoméř, průtah
Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Komunikace pozemní •

HHu Obn u v U A (JPR RtCVK TA

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 864 521,08 

2 864 521,08 

2 851 470.78

w

45 K 577411

PP

VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD OEM A ASF' 
EM TL DO 200MM 
Poznámka k souboru cen:

- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studená - 
provedeni recyklace dle předepsaného technologického 
předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení 

vrstvy bez rozUSenl šířky, pokládáni vrstvy po etapách - 
úpravu naooiení, ukončeni - nezahmuie oostnkv nátěr/ 

recyklaci provést ve dvou krocích 
rozfrézování stávajících stmelených vrstev na 
niveíetu cca - 300 mm, ČSN 73 6126 
předpoklad zachování nivelety,snížení a přesun 
přebývajícího materiálu v rámci stavby v tí.80 mm, 
případný odvoz
reprofiíace a homogenizace podélného i příčného 
profilu,zhutnění
provedení recyklace za studená RS CA díe TP 208 a 
ČSN EN13 285 ed.2,TKP kap.2 tl. 200 mm,včetně 

případných ITT/průkazních zkoušek díe TP 208 
predikace dávkování: 3,0% zbytkového pojivá ve 
formě asfaltové pěny ev. asfaltové emulze; 4% 
hydraulického pojiva-cementu 
(615*5,1) ________
vRS l vr PRU OBNOVU A OPRAVY Z ASF—r 
BETONU ACO Ai*l '

3 136,500

PSC

W

W

W

W

I 31 K 572213

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 
ACL
Poznámka k souboru cen:

• dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu 

zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez ' 
rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, ďlatačních zaňzeni, odvodňovacích proužků 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. -nezahrnuje postřiky, 

nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, ďtiatačnich 
zaňzeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, 
Šachet a pod. •položka je určena pro obnovu asfaltového 

krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na 
plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou 

obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574”* a 

575***j a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 

5779”, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). - 
no7nhmtm nř.Litóní nnrtlrterin rm vagínám nmvnvn 
Poznámka k položce:
1M3-2,4 T

průměrná a. 30 mm z ACO 11, ČSN 73 6121 
měrná hmotnost 2,4 Vm3 
délka opravy 615 m, průměrná šířka 5 1 m 
(615*5,1)*0,03*2.4

"“[Spo j o v ac í h u s  i k ik  z  o mu l ze d o

mSKR/MZ

225,828

PSC

f 34 K I574A44

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE OO 0.5KG/M2--------------

Poznámka k souboru cen:

- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedeni dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách • úpravu napojeni, ukončení

provedení spojovacího postřiku PS-C min. 0 5 ka/m2 
CSN73 6129 ’
(615*5,1)

TASPALIOVY Bfcl ON PKO OBRUSME---------- r
11S t i s o mm

M2 3136,500]
lOTSKP 2019

w
w

46 K !56932

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11 + 
11STL. 50MM 
Poznámka k souboru cen:

■ dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkiadu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu 

zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 
rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončeni podél 
obrubníků, dilatačních zaňzeni, odvodňovacích proužků 

odvodňovačů, vpustf, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 

zaňzeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustf 
Šachet a ood. ' '

pokládka obrusné vrstvy ACO 11+- ČSN 73 6121 
(615*5,1) __________

jZPLVNfcNI KRAJNIC ZE SI bRKODRTTTC— 
!nn mtiMM

M2

3 133,500

3 136,500]
3TSKP 2019

3 136,500

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKOORT! TL. DO 100MM 
Poznámka k souboru cen:
' dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitostí - 

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - 
zňzení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po 
etapách

M2 150.000'
TSKP 2019

Strana 3 z 4



Cenová soustava

i 35 K ',915111G

w
w

BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ 
Aáo a ao * c pai HTlNint i 7QÍ7RNI]-------

"Technická spec fikace: položka zanmuje.
a Mládku nátěrového matená* (měří se pouze

natíraná plocha)
- pfedznaóení a reflexní úpravu

zřízení VDZ

(815*2)

1 230.000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silníce 111/1407 Cejetíce-Sudoměř, průtah-památník Jana 

Obiekt:
SO 104 - Modernizace silnice 111/1407 8,650-8,743 a 8,755-9 602 
km ’

KSO:
Sudoměř-památník Jana 2ižky

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZIMAKON.a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:
Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: GZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH
2 092 757,32

dph základní 
snížená

\ |----- --------------- ----------------__

Základ daně
2 092 757,32

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
439 479,04 

0,00
) j Cena s DPH

v CZK 2 532 236,36

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a DOdpis-

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podois: Razítko

Strana 1 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Modernizace silnice 

Žižky

SO 104 - Modernizace

111/1407 Cejetice-Sudoměř, průtah-památník Jana

silnice 111/1407 8,650-8,743 a 8,755-9,602

km Datum:
19.06.2020

M[ t Sudoměř-památmk Jana Zizky

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant:

Zpracovatel:
Vavřík Robert tel. 724 033 889

Uchazeč: ZNAKON.a.s.

Cena celkem [CZK]

Kód dilu - Popis 2 092 757,32

Náklady ze soupisu prací

HfiV - Práce a dodávky HSV ___________

2 092 757,32

------ -------- --------- 1 821 781,66

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce bouraní

"\

i /

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernízaca silnice 111/1407 Cejetice-Sudoměř, průtah-památník Jana

Objekt:
SO 104 - Modernizace silnice 111/1407 8,650-8,743 a 8,755-9 602 
km ’

Místo: Sudoměř-památník Jana Zižky
Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel, 724 033 889

£ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
NaKiady soupisu celkem -------- -----------—-------------------------------------------

HSV Práce a dodávky HSV

26 K 572113

pp

Komunikace pozemní
Whl t r a c NI Pus  j r ik  l LMULZE 00

w
w

45| K 577411

w
w
w

w
w

JM K J572213

w
w

w
w

-Í0.5Kfl/M2

INFILTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO Q.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

provedení ínfíítračního postřiku, ČSN 73 6129 
vynechaný most v délce 12 m; 
oprava komunikace včetně železničního přejezdu č. 
1407-5 (P 1160);v délce 8 m. Bude informován a 
přítomen zástupce SŽDC p, Dub Richard 
(940 *5,0)

[VRSTVY PRO UtíNOVU A OPRAVY Z ASF----- F
[RPTOMMAPn Ar^i____________ '

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVYZ ASF BETONU ACO 
ACL
Poznámka k souboru cen:
■ dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 

uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez ’ 

rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů • úpravu napojení, ukončeni podél 
obrubníků, dilotočníoh zařízení, odvodňo vacích proužku 

odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry-nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních 

zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, 
šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového 
krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na 

plochu jednotlivě do 10000mZ). Není určena pro souvislou 

obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574~ a 

575“^) a pro výspravu výduků (ta se vykáže položkami 
5779~ vztahuje se na plochu jednoďtvš do 10m2). - 

nezahmuie očištění oodkiadu oo veřeiném orovozu 
Poznámka k položce:

1M3 * 2,4 T

průměrná ti. 30 mm z ACO 11, ČSN 73 6121 
mémá hmotnost 2,4 t/m3 
délka opravy 940 m, průměrná šířka 5,0 m 
vynechaný úsek mostu 1407-4 v délce 12rrr 
(940*5,0)*0,03*2.4
o Puj uva c i PUS I RlK 2 £MUL/E DO-------------- 1

|f) 5Kfi/M2________ ___ _______________ |
SPOJOVACÍ POSTŘIK z  EMULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

■ dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v 

předepsaném mnoistvl - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

provedeni spojovacího postňku PS-C min 0 5 
kg/m2; ČSN 73 6129

M2 4 700,000

2 092 757,32

2 092 757,32

1 821 781.66

4 700.000

M2
338,400

I 4 700,0001

WOTSKP 2019

I 34: K j574A44 IASpa l iuvy BElON PRO OBRUSNÉ
• !--------- i----------------------- ! VRSTVY ACO 11+. 11S TI SIMM M2

4 ruu.uuo

4 700,000

11STL50MM ’ --------- -------------------- i

4,3 K ,911331

Poznámka k souboru cen:

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 

uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez ' 

rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňo va cích proužků 

odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. -nezahrnujepostňky, 

nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačnich 
zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a pod.

pokládka obrusné vrstvy ACO 11+- ČSN 73 6121 
(940*5,0)

HTPEWiEŇrKRAďWCTE^rERKDDimTi:------i
Ino innMM |

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKOORTI TL. DO 100MM 

Poznámka k souboru cen:

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zňzení 

vrstvy bez rozlišení Šiřky, pokládáni vrstvy po etapách 

dosypání krajnice 
(940*2)*0,3

Ostatní konstrukce a Dráče, bourání
^SVODIDLO ObhL SILNÍC JbDNOSTR.--------------

-lHQ1/EŇZAnBŽ.Hi -nonÁVKA a lunMTáž

M2

4 700,000 
564,000!

DTSKP 2019

564,000

80,000:
270 975,68

DTSKP 2019

Strana 3 z 4



| F T 
č .t *p Kód

w

w

j 47} K
PP

191267

W

W

35 K 915111C

W

W

919112

W

W

W

W

Popis

-^ňgjgLOÓclLŠiO^DNOSTR^ROVE^lADŘIm 
___t . ... . « i í^-vk.L-pA'5

SVUU1UU.W —
-DODÁVKA A MONTÁŽ

Zoddla s předepsanou povrchovou úpravou vlétni 

spalovacích prvků - montií a osazeni svodidla, °s“e"' 
S.U zaberaněním nebo osazením do ^nových 

(VMM betonových bloků a nutnycb’ zemníchtřecí - 
„končen! zapuštěním do betonových bloků (včetně

betonového bloku e nutných ^^"Tzivér 
ořechod na jiný typ svodidle nebo přes mostní z ivér 

ochranu proti bludným proudům a vývody pro tejtch měřeni 

nezahrnuta odrezkv nebo retroretleznhBto
osazeni svodidla místo stávajícího zabradH 
HO svodidla bude 0,5 m za zpevněnou krajnici, 
vzdálenost líce svodidla od silničního telesa nebude 

většinou dis normy 1 m
výška svodidla bude 0,75 m od nivelety vozovky 

svodidlová sloupky budou osazeny beraněním 

Í58H24)
80,000

________
jODRA7KYNA SVODIDLA.
ODRAZKY NA SVODIDLA

KUS I

iodávka se všemi pomocnými a doplňujícími

odrazky budou osazeny v záfezu svodidla po cca 3

m

VUUWT^V oTšcnny/Á ř.ARA 125
IVUuUKUVNt uuriwm *-•« ----- ' „
HLADKÉ - VODICÍ, STŘEDOVÁ ČARA125

MM o o AI nTIIUQI I ZĎÍ7FNIÍ-------------------- —

TSSST^ZloZZSlůImmsepouze

naBraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu 

zřízení VDZ

12,000 

1 880,000|

■SW^TOVEHOT<FrmJWZO^

í t i nn inoMM

ŘEZANÍ as f a l t o v éh o  k r y t u  v o zo v ek  t l  DO 100MM

P̂ hZ"ozovkovévrstvyvpředepsaně

zafí^uití^a úprava napojeni stávajících AC vrstev 

napojení vynechaného úseku mostu ev.c.1407-4. 

staničeni km(8,743-8,755)
napojení u železničního přejezdu č. 1407-5 (P1160),

staničeni km(9,109-9,HT)
napojeni u MK památníku Jana Zizky

(43+4,5+4,8+4,5+4,5)
23,100

I
J

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1407 Cejeíice-Sudoměř, prútah-památník Jana 

Ob/ekt:
doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO:
Místo; Ceietice-Sudoměř,prútah-památník Jana 2ižky

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje po.

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

127 232,23

dph základní 
snížená

Cena s DPH
) L--------------------------------------------

Základ daně
127 232,23

0,00

V CZK

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
26 718,77 

0,00

153 951.00

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a pnrtpis-
----------------------------- -------------------------------- ------------------------- KaZItKO

Datum a podpis: Razítko

uchazeč

Datum a podpis’
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

St3Vba: Modernizace silnice 111/1407 Cejetice-Sudoměř, prútah-památník Jana

Žižky

°biekt: doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

M[sto. Cejetice-Sudoměř,prútah-památník Jana Žižky

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: ZNAKON.a.s.

Datum: 19,06.2020

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
Vavřík Robert tel. 724 033 889

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis
127 232,23 

42 491,85 

42 491,85

84 740,38

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1407 Cejetice-Sudoměř, průtah-památník Jana

Obiekt:

doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo: Cejetice-Sudoměř, průtah-památník Jana Žižky
Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

HSV

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
UUrrvwiNI ZNAOKV ZÁKLAUNl VhLIKUS I 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S
IpPFMÍgTČMÍM__________
d o pr av n í ZNAÓKY ZAKUDNI VELIKOSTI OCELOVÉ 
FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 
Poznámka k souboru cen; 

položka zahrnuje: ■ dopravu demontovaná značky z 

dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě 
určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí 

nezahrnuje dodávku značky 

osazení přenosných značek, schválené DIO 
(40)

t d c t ph av  zn ač k y  zak l ad  v el  o c el ~
IFÓI IF TŘ 1 -MÁ.IFMMČ______
DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1—
NÁJEMNÉ
Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zařízení, počet jednotek je určen Jako součin počtu značek a 

počtu dní použití 

délka realizace 20 dní 
(40*20) ____________

jÓÓFKAVNI žlNAOKY 1OU/IS0CM OCÉLOVE ", I

Ixus,

Cena celkem [CZK]
Cenová soustava

KUS 40,000

127 232,23

42 491,85

42 491.85

OTSKP 2019

K 914129

lOTSKP 2019

w
w

7 K (914422
800,000

9 | K 1916122

i PP

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 ~
mo n t áž  s př emís t ěn ím
Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje: - dopravu demontovaná značky z 
dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě 

určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí 

nezahrnuje dodávku značky 

osazení přenosných značek, schválené DIO 
(10)
UUFKAV ZNAČ 100X150CM UCEL FOLIE IR I KSD'

_j - NA.ÍFMNÉ____________
DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1  ----------~J *~N
NÁJEMNÉ
Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje sazbu ze pronájem Popravních značek a 

zařízeni, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a 

počtu dní použití 

délka realizace 20 dní
110*20) _______________

. A V s vt i LU V V SI Kaz  s o u pr av a
13KB - MONTÁŽ .g PĎCSl IMFM 
DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - MONTÁ 
S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen:

10,000]
|TSKP 2019

10,000

200,000!

200,000

3,0001

lOTSKP 2019

lOTSKP 2019

PSC

w

w

položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasná skládky a 
jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu 

po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 

ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - 
naoáienl z baterie včetně záložní baterie

SO101- 3 ks ;SO102 - 3 ks; SO103 - 3ks; SO 104 - 
3 ks 
(3)

10j K 916129 uurrtMV &vt I LU VYSTKAZ SOUPRAVA------
3KR-NÁJFMNÉ

rKSir
60,000

PP DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

PSC

w
w

(11 j K 1916312

PP

Poznámka k souboru cen: 

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet 

marných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu 
dní použití.

délka realizace 20 dní 
(3*20)

ILIUKKAVlNl ZABKANV Z2 S FOLII TR 1 -------- '
IMONTÁŽ S PŘFSIINFIUI j
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S--------- '

OTSKP 2019

60,000

KUS 3,000

w

W

! 121 K (916319

PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje: - přemístění zařízeni z dočasné skládky a 

jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu 
po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí 

SO101- 3 ks; S0102-3 ks; S01G3- 3 ks; SO 104 - 3 
ks 

(3)

'TSKP 2019

PP

PSC

[DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 - NÁJEMNÉ
3,000

OST

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet 

měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízení a počtu 
dní použití.

délka realizace 20 dní 
(3*20)

Ostatní

60,000

84 740,38

Strana 3 z 4



O
 "O Typ Kód

02710

W

W

02730

W
w

p0SŽIOCTTOCFZRirFlESO'
miížĎK^asuiEX^
iaépSXce zftízn ébo zaj iš t  o bj ížďk y  a
PŘÍSTUP CESTY
Poznámka k souboru cen:
zaňmuys veíkeré ná/c/aďy spojená s objednatelem 

požadovanými zařízeními
náklady spojené s vyřízením objízdných tras a 

povolení

Popis

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
Poznámka k souboru cen: 
zahrnuje veškeré náklady spojené s ob/ednaře/efn 
požadovanými zařízeními
náklady spojené s vytýčením síti před recyklaci

(1)

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: STJII/1751-1
Stavba: Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretice

KSO:
Místo- Vahlovice-Dvoretice CC-CZ:

Datum: 19.09.2020
Zadavatel:

Jihočeský kraj IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Uchazec:
ZNAKON.a.s. IC: 26018055

Projektant:
DIČ: CZ2S018055

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 IC:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace 20 kalendářních dní.

Cena bez DPH
------ --------------------------------- ------------------- ------------------- --------------- ------------- 2 827 586,89

DPH základní 

snížená

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ dané
2 827 588,89

0,00

Výše daně 
593 789,05 

0,00

Cena s DPH V C2K
3 421 355,94

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 z 2Strana



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

ST 111/1751-1

Modernizace silnice 111/1751 Vahiovice - Dvoretice

Místo:
Vahlovice-Dvoretice

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Kód
Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů ,

30 101 Modernizace silnice 111/1751 0,005 -0,075 km

SO 102 Modernizace silnice lil/1751 0,075 -0,671 km

SO 103 Modernizace silnice 111/1751 0,671-0,905 km

SO 104 Modernizace silnice 111/1751 0,905-1,432 km

doplňující Doplňující údaje - DIO 

údaje

19.09.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Vavrík Robert tel 724 033 889

Cena bez DPH [CZK]
Cena s DPH [CZK]

2 827 566,89

317 315,95

958 667,24

569 860,26

908 110,69

3 421 355,94

383 952,30

1 159 987,36

689 530,91

1 098 813,93

73 612,75
89 071,43

Typ

STA

STA

STA

STA

STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretice 

Objekt:

SO 101 - Modernizace silnice 111/1751 0,005 -0,075 km

KSO:
Místo: Vahlovice,průtah

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Proiektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.09,2020

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: CZ7Q971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

317 315,95

dph základní 
snížená

r —

Základ daně
317 315,95

0,00

Sazba daně
21,Ů0%
15,00%

Výše daně 
66 636,35 

0,00
i Cena s DPH

--------- ----------------- ___________ _______v CZK
383 952,30

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis-
-----------------------------—------------------------- ----------------------------- ------------------------ KaZlIKO

Datum a Dodpis: Razítko

Uchazeč ------------------ -—

Datum a oodois:
Razítko

Strana 1 z 4



r ek a pit ul a c e  č l enění so upisu pr a c í

Stavba:

Objekt:

Místo:

Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretice

SO 101 - Modernizace silnice 111/1751 0,005 -0,075 km

Vahlovice, průtah

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s,

Datum: 19.09,2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Cena celkem [CZKj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

317 315,95

317 315,95

315*677^95^

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretice

SO 101 - Modernizace silnice 111/1751 0,005 -0,075 km

Místo: Vahlovice,průtah
Datum: 19.09.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel, 724 033 889

P
č Typ Kód Popis MJ Množství J.osna [CZK]

Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

—,5—,5 Komunikace pozemní

317 315,95

317 315,95

Cenová soustava

PP VRST PRO OBNOVU Á OPR RECYK ZA STUD OEM A ASF 

EM TL DO 200MM
Poznámka k souboru cen:

• dodání mateřím předepsaných pro recyklaci za studená -

PSC

\ w 
)w

prrmdent recyklace dle předepsaného technologického 
předpisu, zhutnénl vrstvy v předepsaná tloušťce -zřízeni 

vrstvy bez rozMant my, pokládáni vrstvy po etapách - 
úpravu naooianí, ukončení - nezahrnuje postřiky nátěry 

recyklaci provést ve dvou krocích
rozfrézování stávajících stmelených vrstev na 

niveletu cca - 300 mm, ČSN 73 8126 
předpoklad zachování nivelety,snížení a přesun 

přebývajícího materiálu v rámci stavby v tl.80 mm, 

případný odvoz

w

w reprofilace a homogenizace podélného i příčného 

profilu,zhutněni

provedeni recyklace za studená RS CA dle TP 208 a 
CSN EN 13 285 ed.2,TKP kap.2 tl. 200 mm,včetně 

případných ITT/průkazních zkoušek dle TP 208 

predikace dávkování: 3,0% zbytkového pojivá ve 
formě asfaltové pěny ev. asfaltové emulze: 4% 

hydraulického pojiva-cementu 
rozšířeni o prostor kř. llí/175 

(7Q*5.1)+120

PSC

P

W

w

j 311 K [572213

PP

PSC

w

w

34 K I574A44

PP

PSC

W

W

ACL  ̂PRO °BN0^J ^ OPRAVY L ASF BETONU AGO, 

Poznámka k souboru cen:

- dodání smési v požadovaná kvalitě - očištěn!podkladu - 
uložen! směsi dle předepsaného technologického předpisu 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízen! vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojen!, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků 
odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postňky, 

nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních ’ 
zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod. -položka je určena pro obnovu asfaltového 
krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na 
plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou 

obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574a 
575~’) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 

5779", vztahuje se na plochu jednotlivě do 1Qm2) - 
n*7*hmm» nfíštén! nnrttriarii, r>n veřeinAm nmvnrn 
Poznámka k položce:

1 M3 = 2.4 T
průměrná tl. 30 mm zACO 11, ČSN 73 6121

měrná hmotnost 2,4 t/m3
délka opravy 1435 m, průměrná šířka 5,1 m

rozšíření kř. 111/175 cca 120 m2 
((70*5.1)+(120))*0,03*2.4 

j SťUJOVACl PUS IHIK 2 tMULZE DO

SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 EMULZE DO O.SKg ŽmÍ- 

Poznámka k souboru cen:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v 
předepsaném mnotstvl - proveden! dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozíiSenl šířky, 

pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

provedení spojovacího postřiku PS-C min 0 5 
kg/mZ; ČSN 73 8129 

[70-5.D-H20 _________

ASI-ALIOW Bt I ON PRO ObRUSNE---------

34,344

477,0001
; OTSKP2019

j 46! K 56932

—“ ' /->ww i it  i i zi 11 »nin;in,T
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +
11STL.50MM
Poznámka k souboru cen:

- dodání směsi v požadovaně kvalitě - očištění podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu 

zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez ‘ 
rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončeni podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků 
odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod - nezahrnuje postňky
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a ood.
pokládka obrusné vrstvy ACO 11+' ČSN 73 6121 

(70'5,1)+12O

KHAJNlu/b SltkKODRTI TC—
'DO 10PIUM

M2

477,000

477.000
lOTSKP 2019

477.000

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 100MM

Strana 3 z 4



Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena [LZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová soustava

w
w

D 9

35 K 915111C

PP

w
w

Poznámka k souboru cen;
- dodání kameniva předepsané kvahty a zrnitosti - 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení 

vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

dosypání krajnice cca V2 průtahu 

(70)*0,2

n«tatní konstrukce a práce, bourání_____
'VULíOKUVNh (JUPK/WNj  ZNAUeNI *

bar v o u  h l ad k é-v o d íc í, s t ř ed o v á

řnrT^ i?g Q pai nTiMHH 7PI7HNI----------
Technická specifikace: položka zahrnuje;
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze 

natíraná plocha)
- pfedznačení a reflexní úpravu

zřízení VDZ 

(70*2)
140,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silníce 111/1751 Vahlovice - Dvoretice 

Objekt:

SO 102 - Modernizace silnice 111/1751 0,075 -0,671 km

KSO:
Místo: Vahlovice - Dvoretice CC-CZ:

Datum: 19.09.2020
Zadavatel:

Jihočeský kraj IC:
DIČ:

70890650

Uchazeč:
CZ70890650

IČ:ZNAKON.a.s. 26018055
DIČ: CZ26018055

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889
IČ:

Poznámka:
DIČ:

Cena bez DPH

Projektant ’ ~ -------------------------------
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko_____ __________Datum a podpis-
Razítko

Sirana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretice

SO 102 - Modernizace silnice 111/1751 0,075 -0,671 km

Vahlovice - Dvoretice

Zadavatel: Jihočeský kraj

Stavba:

Objekt:

Místo:

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Datum: 19.09.2020

Projektant: Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní _________

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

958 667,24

958 667,24

944 720,84

13 946,40

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretice

Obiekí:

SO 102 - Modernizace silnice íll/1751 0,075 -0,671 km

Místo: Vahlovice - Dvoretice Datum: 19.09.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

e Tl,p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Komunikace pozemní 
iin h l ik aOíi POSI RIK Z EMULZE DO-------

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

HSV

48 K 572113
ln.SKn/M7 _____________________
INFILTRAČNI POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

* dodáni všech předepsaných materíálů pro postřiky v 

předepsaném množství-provedení dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozllšoní šířky, 

pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

infiltračnl postřik; ČSN 73 6129
fit

M2 2 145,600

958 667,24

958 667,24

944 720,84

OTSKP 2019

w

w

w
w

w
w

35| K í915111C

Poznámka k souboru cen:

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez ' 

rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončen! podál 
obrubníků, dilatačních zaňzení, odvodňovacfch proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky 
nátěry-nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních ' 

zařízeni, odvodňovaclch proužků, odvodňovat#, vpustí, 
šachet a pod - položka je určena pro obnovu asfaltového 

krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na 

plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou 

obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 
575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 
5779**, vztahuje se na plochu jednotlivé do 10m2). - 

nezahmuie očištěni oodkladu d o  veřeinám orovozu 
Poznámka k položce:

1M3 * 2,4 T

průměrná ti. 30 mm z ACO 11, ČSN 73 6121
mémá hmotnost 2,4 t/m3
délka opravy 596 m, průměrná šířka 3,6 m

| 31J K 1572213

PP

is pu j u v ac i POSTŘIK Z EMULZE DO
ln FKCÍ/M9________________

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

104.433
[ M2 | 2 145,6001 ■■■k

_____________ •^■B^DTSKP2019 |

. PSC

Poznámka k souboru cen:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedeni dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šiřky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončení

w

w
| 34! K 1574A44

provedeni spojovacího postřiku PS-C min. 0 5
kg/m2: ČSN 733129
(596*3,6)

I Atll-ALTOVY tíb I ON PRO OURUSNE------------í 2 145,600

—. . . . . -. . . . . . . . -. . . . . . . . . . . . . . . finiv/iiu_ _ _ _ _ _
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+
11STL50MM 
Poznámka k souboru cen:

- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 

uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez ' 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončeni podél 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postnky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 

zatížení, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a ood.

pokládka obrusné vrstvy ACO 11+; ČSN 73 6121

DTSKP 2019

461 K

PP

2 145,600

InnmnMM ........ ... | M2
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 100MM

35/,600! OTSKP 2019 |

- dodání kameniva předepsaná kvality a zrnitostí - 

rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni 

vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách

dosypáni krajnice 
(596*2)*0,3

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
ivuuuKUvtvt uut-rwvN! ZNAČENI BAKVUU ; 
■ HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125
[MIM .Q RAI nTINim f 7PÍ7CMÍ

357,600

I 1 192,000

w
w

Technická specifikace: položka zahrnuje: ‘ '

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (máří se pouze 

natíraná plocha)

- ofedznačeni a reflexní úoravu 
zřízení VDZ

(596*2)
1 192,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretice

°bielSO 103 - Modernizace silnice lil/1751 0,671-0,905 km

KSO: . .
CC-CZ:
Datum: 19,09.2020

Míctrv Dvoretice, prutan
IC: 70390650

Zadavatel: DIČ: CZ70890650
Jihočeský kraj

IČ: 26013055

Uchazeč: DIČ: CZ26018055
ZNAKON.a.s. ___

IČ: 70971641

Projektant: DIČ: CZ70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Vavřík Robert tel. 724 033 839

Poznámka:

569 860,26

____________________ ___________ — ’ Zpracovatel
Projektant

natum a podpis: Razítko

________ Razítko
Datum a podpis: ---------- --------- -------------------- ---------- " ’

Objednavatel
Uchazeč

1

natum a podpis:
Razítko________ __DatumapodP!5L

Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretice
Obiekt:

SO 103 - Modernizace silnice 111/1751 0,671-0,905 km

Místo-' Dvoretice, průtah

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: ZNAKON.a.s.

Datum: 19.09.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

)

Strana 2 z 4



SOUPIS pr a c í

Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - DvoreticeStavba:

Obiekt:
SO103-

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dvoretice, průtah
Datum:

Jihočeský kraj
Projektant:

ZNAKON.a.s.
Zpracovatel:

19.09 2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Typ Kód Popis MJ Množství J.csna [CZKj
Cena celtem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV
D HSV 

D 5___

569 860,26

569 860,26

564 384,66

44 K 567544

ÍKSIČSB

W

i-W

W

W

45 K 577411

PP

W
W
w
w

31 K 572213

w

w

i 34 i K 574A44

W
W

| 465 K i 56932

KOl l IUI

IVRSrPRTOw-w----------

EM TL DO 200MM 
PZZkmÍMW°Zs*nW P"> recyklaci* studená - 

provedeni recyklace dle předepsaného 
předním zhutněni vrstvy v předepsané Ooustce- zhzenl 

vntvy bez rozlišeni my, pokládáni vrstvy po 
tomu neceleni, ukončeni - nezahrnuje oostňkv. nátěry 

recyklaci provést ve dvou krocích 
rozfrézováni stávajících stmelených vrstev na 
níveletu cca - 300 mm, ČSN 73 6126 
předpoklad zachováni nivelety,snížení a přesun 
přebývajícího materiálu v rámci stavby v tl.BO mm,

reprattlace a homogenizace podélného i příčného

provedení recyklace za studená RS CA dle TP 208 a 
ŮSN EN 13 285 ed.2,TKP kap.2 tl. 200 mm.včetné 
případných ITT/průkazních zkoušek dle TP 208 

predikace dávkováni: 3,0% zbytkového pojivá ve 
formě asfaltové pěny ev. asfaltové emulze, 4 

hydraulického pojiva-cementu

—j Ít k s t vVt w o b^ pT

^StOi^^kvM-oSílfnlpodkMt- 

uloženi směsi dle předepsaného technologického předpis u,
UZěn, vrstvy vZdepsanédoučlbe.zřízen, vrshvybez

rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapach, včetně 
pracovních sper a spojů - úpravu napojeni, ukončeni podol 
ZZnlků, dilatačních zafízenl, ^ovacích prouXu

odvodňovačů,vpustl, šachet a pod.
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníku, matečních
zařízeni, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti,

šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového

kryto drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na
ZmujedKitlivě do lOOOOmZ). Není určena pro souvislou

obnovu asfaltového krytů (ta se vykáže
575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami

5779** vztahuje se na plochu jednotlivě do tOmZ). -
Zahmnie níiSlěnl nodkloHi, nn vnMnim nrnvnn,

Poznámka k položce:

prtmémá tl. 30 mm z ACO 11, ČSN 73 6121

mémá hmotnost 2,4 t/m3
délka opravy 234 m, průměrná šířka 3,6 m

-----T5PrBnV7ÍEÍPOSTRTirZ3JÍUnZET50”

Poznámka k souboru cen:
. dodáni všech předepsaných matenalupro postnkyv 
předepsaném množství - provedeni dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízeni vrstvy Z

pokládáni vrstvy po etapách - opravu nepojeni, ukončeni

provedeni spojovacího postřiku PS-C min. 0,5 kg/m2; 

ČSN 73 8129

------ ^IcWrBETONTmnJBROSNE

------ ^^^^NVSooMbiw^vŤÁčoTr

11STL. 5GMM
PZdáTsmé7vZaZvené kvellté - očištěn,podkladu - 

uloženi směsi dle předepsaného těch,tenkého,předpisů 

zhutněni vrstvy v předepsané ftouSfca
rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetne
pracovních sper a spojů - úpravu nepojeni, ukončeni podél 
Obrubníků, matečních zařízeni, odvodňováních proužků 
Zodňovačů, vpusti, šachet a pod.-nezshrnuje posmky, 

nátěry - nezahrnuje těsněni podál obrubníku, dilatačních 

zařízení, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti,

pokládka°obrusné vrstvy ACO 111 ČSN 73 6121 

---------- j§5C75noNl KRS3ŇTC 4b STEKKuDR 11 I L."

-----
Poznámka k souboru cen.
. dodání kameniva předepsaná kvality a zmkosti- 
rozprostřeni e zhutněni vrstvy v předepsáno ttouštce • 

zřhenl vrstvy bez rozlišení štiky, obkládáni vrstvy po 

etapách

642.400

60,653

60,653

M2 I 842,400!

OTSKP 2019

842,400

842,400

Strana 3 z 4



!e Typ Kód

w
w

9

35| K Í915111C

w
w

Popis

dosypání krajnice 1/2 průtahu ~
(234)*0,2

Qstatní konstrukce a práce, bourání
( v u u u k Ov ín c  uupKAVNI ZNAUbNi-----------

! BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ
~ i MM S RAI HTIMm l 7ĎÍ7CMÍ

Technická specifikace: položka zahrnuje: ------ ------------

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (méřř se pouze 
natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu 

zřízení VDZ
(234'2)

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZKJ

Cenová soustava

M j 438,000

468,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretice

SO 104 - Modernizace silnice 111/1751 0,905-1,432 km

KSO'
CC-CZ:
Datum: 19.09.2020

Místo: Dvoretice-kr. Lacina
IČ: 70890650

Zadavatel: DIČ: CZ70890650

Jihočeský kraj
!Č: 26018055

Uchazeč: DIČ: CZ26018055

ZNAKON.a.s.
IČ: 70971641

Proiektant: DIČ: CZ70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:
Zpracovatel:

Vavřík Robert tei. 724 033 889
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace 20 kalendářních dní.

908110,69

Cena bez DPH

d ph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
908 110,69 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
190 703,24 

0,00

1 098 813,93

/

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko

________Razítko
Datum a podpis:---------- ------------- ----------------------------

Objednavatel
Uchazeč

/

Datum a podpis:
Razítko______________ DatumajTOdPis:

Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretice

Objekt:

SO 104 - Modernizace silnice líf/1751 0,905-1,432 km

Dvoretice-kř.Laciná
Datum: 19.09.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

908 110,69

908 110,69

794 977 47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

113 133,22

Strana 2 z 4



SOUPIS pr a c í

StaVba; Modernizace silníce ill/1751 Vahlovíce - Dvoretice 

°biekt: SO 104-Modernizace silnice 111/1751 0,905-1,432 km 

Místo: Dvoretice-kř.Laciná

Zadavatel:

Uchazec:

Jihočeský kraj

ZNAKON.a.s,

Datum: 19.09.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

e Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

908 110,69

908 110,69

794 977,47

D O ín if íl ík ac n i ŘO

26
K |572113

n SKC1/M2--------

JTSKP 2019

w
w

’’jW

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném mnctstvl - převeden! dle předepsaného 
technologického přsdgisu - zřízen! vrstvy dez rozlišeni šířky, 

pokládáni vrstvy po etapách - úpravo napojeni, okonienl

provedeni infiltračního postnku , ČSN 73 6129 

rozšířeni křižovatky

' liyRS ÍVV PRO OBNOVU A UPRAVV Z AčiF

IpgTQMII ACO. A OL

W
w
w

w

w

VRěÍw PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO

ACL
Poznámka k souboru cen:
. dodání směsi v požadovaná kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrsh/y bez 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužku, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postnky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 
Šaohot 3 pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového 

krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na 
plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou 

obnovu asfaltového krytu (la se vykáže puhlkeiui u74 a 

575"*; a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 
5779", vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). - 

„mhmtti* nčiStění nndkladn nn v*ř*inňm nmi/nzii 

Poznámka k položce:

průměrná ti. 30 mm zACO 11, ČSN 73 6121 

měrná hmotnost 2,4 t/m3 
délka opravy 527 m, průměrná šířka 3,0 m 

rozšířeni křižovatky 150m2 
f527*r3.6>O03,2,4)+í15O*0.Q3*2,4)

31 K 572213

rfi27*3.6*Q.03*2.4)+(15Q*0.03*2,4)
SPOJOVACÍ POSTŘIK L fcMULZt bO

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2~

M2

147,398

2 047,200
|TSKP 2019 □

W

w

i 34 K 574A44

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postnky v 
předepsaném mnolstvl - provedeni dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízen! vrstvy bez rozlišeni šířky, 

pokládánI vrstvy po etapách ■ úpravu hapojent. ukončeni

provedeni spojovacího postnku PS-C min. 0,5 

kg/m2; ČSN 73 6129

Ia IÍ-AUOVÍ BblON PRO OBKUSNt 

UPCTI/V Arn 11-K 1~1S TI 5QMM_
V__., -t -Y,, ný ocrnM oor*t nRRtISNĚ VRSTV

2 047,200

W
W

x/PQTVY ACG 11+ nn ii 3UWIIVI--------------—
ASFALTOVÝ 3ET0N PRO OSRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +

11STL. 50MM 
Poznámka k souboru cen:
. dodáni směsi v požadovaná kvalitě - očištěni podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsaná tloušťce - zřízeni vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetne 
pracovních spař a spojů-úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužku, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postnky. 

nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních 

zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí.

pokládka obrusné vrstvy ACO 11+; ČSN 73 6121 

(527*3,6)+150
2 047,200

113 133,22

D 9_____------------------------------------------------------------- -------T------
-----------1----- -----------

35 K 915111C
BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ

M I 1 054,000
_____ ________ _

PP

Technická specifikace, položka zahrnuje.
. dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze 

natíraná plocha)

w
w

i 49! K 919112

48, K 156932

zřízení VDZ

------fí!ÍzAWASFAriTWEHOTkH,nTJVOZUVEK-

In nn tnoMM—.------------------------- ----------
ř ezán í as f a l t o v éh o  k r y t u  v o zo v ek  t l  d o  i OOMM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje řezán! vozovkové vrstvy v předepsaná

tloušťce, včetně spotřeby vodv
zaříznutí a úprava napojeni křižovatky

------ j§p^VNENrKRR3NItT2E^TERKDDRTi TL

-------T^y^URAJNIC ZEŠTÉBKOORTI TL. DO 1001*1

1 054,000 ITSKP2019

Strana 3 z 4



C
LO Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Typ

PSC

w
w

Poznámka k souboru cen:
' dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízení 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládán! vrstvy po etapách 

dosypání krajnice 
(527*2)*0,3

316,200

Cenová soustava

5*rana 1 -r A



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

- Stavba:
Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretíce

Obiekt: ............ .. .
doplňující údaje - Doplňující údaje -DIO

KSO:
Místo: Vahlovice-Dvoretice

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:
Vavřík Robert tel. 724 033 889

CC-CZ:
Datum: 19,09.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055

DIČ: CZ26018055

IC: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Poznámka:

'i

Cena bez DPH
73 612,75

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně
73 612,75 21,00%

0,00 15,00%

Výše daně 
15 458,68 

0,00

Icena s DPH v CZK
89 071,43

Projektant
Zpracovatel

Datum a oodois:
Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretice

Objekt:
doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo: Vahlovice-Dvoretice
Datum: 19.09.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
73 612,75

37 019,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 019 97
US 1 - Ostatní ----------------------- ——

---------------------------------------------------------------------------------- -------------- ---------------------------------------------- 36 592,83

/

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Modernizace silnice 111/1751 Vahlovice - Dvoretice

doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Vahlovice-Dvoretice

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj

ZNAKON.a.s.

Datum: 19.09.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Vavřík Robert tel. 724 033 889
Zpracovatel:

Typ Kód Popis
MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

0 HSV Prače a dodávky HSV 

D 9

73 612,75

37 019,92

X7 m9 92

K 914122

PP

PSC

OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S

d o pr av n Izn ač k y ZÁKLADNÍ v el ik o s t i OCELOVĚ 

FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

Poznámka k souboru cen: .
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z tománi 

skládky - osazeni a montáž značky na místi určeném 
SKiauny ________h částí nezahrnuta

KUS

dodávkuznačkv .
w osazení přenosných značek, schválené DIO

30.000

pnn noo

....... .................................- " to^mmnT<ZX!> 2019

£J\ K 914129 crSi )t= TP i - NÁJEMMÉ— . ----------LJ=—
i ,,..J---------- 1------ -------------------- DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓUt TR 1

PSC

W
W

NAJEMNE
poznámka k souboru cen:

TjSnl^^Ta^koT^značaka 

Dočtu dní použitípočtu dní oouiitl 
délka realizace 20 dní

914422

délka realizace zu ani

íídOPkAVN! ZNACKV 1UOA1PÚUM ucbLOVÉ
i ^ - . ..«.,-rí4 p nócyiQTĚWIM

600.000

PP

PSC

w
w

K 914429

TDQrRAVlNl Z.lN/\ur\i jww/xwww... --7— 
DOPf IaVNÍZNAČKYloíátoCMOCELOVE FOUt 1 k“T

mo n t áž  s př emís t ěn ím

Poznámka k souboru cen:
položka zahmuja: - dopravu demontované značky zdečasné 

skládky - osazanl a montáž značky na mleti určením
- nutnou oprevu poikozonýoh části nezahrnu,.

osazen/přenosných značek, schválené DIO

TE§pf^VTNACT135XT5i5CMTXJECFOnETTTj“K5D

1 -MÁ.IFMNE --------------------L-tĎL

KUS 10,000

ÍTSKP 2019 Z]

10,000

1 -Nf/UhMNCL------- ------------------------------ ;--------- ; “
DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNĚ

Poznámka k souboru cen:
položka zahmuja sazbu za pronájem doprmmldt 
zařízeni, počat jednotakja určen ,ako součm poltu značek 

počtu dní použití
délka realizace 20 dní 

(10*20)

200,000

loTSKP 2019

PSC

w

w

T^ÍTz^eTp^sténlzačzeoIzdočasnáskládkya

jeho osazeni a montáž na mleti určeném projektem - udržbu 

po oelou dobu hvént tunkoe, náhradu
ztracených kusů. nutnou opravu poSkozanyoh části-napájen! 

7 hstarie včetně záložní baterie ,. ,
S0T0Í 2 ks ;SO102 - 2 ks; SO103 - 2ks; SO 104 - 

2 ks2 ks
■jjOPRAV^VETLO W SI RAZ SOUPRAV. 

'iisa . NÁJEMNÉ---.--------------------------------—

PP

PSC

w
w

916129 yc - MÁ.íFMNÉ----------- --------------- —------7
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNĚ

jednotek se urči jako součin počtu začleň! a počtu dni 

použití.
délka realizace 20 dní

916312

PP

pse

w

w
"K [ 916319

PP

PSC

w

w

OST
K |02710

-00p^7RTZABRANY ili S rOLll l K i 

Sfá^SlŤ^MOŇTÁŽŠ

PŘESUNEM
Z^^hm^f^isténtzačzentzdočasnáMádk^a

Zio osazanl a montáž na místi určeném projeldem - udrib 

po oelou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů. nutnou o^vu^ko^nvohčaa

SO101- 2 ks; S0102-2 ks; SO103- 2 ks, SO 104 2 

ks

7d ÓPRAVŇTŽÁBRANV_Z2^NAJEMNE_

“"d o pr av n í zábr an y  Z2 - NÁJEMNĚ

^azaahmů,lTzb‘ů"a pronájem zaftzanl. Počat měrných 

jednotek se určí jako součin počtu zanzení a poctu dní 

použití.
délka realizace 20 dní 

(2*20)

“TK»^WATTE^raTNEBD^AJíST“ 

inR íi/ÓKY JkgBiSmEIESIY- _

40,000

40.000
36 592,83

Strana 3 z 4



Typ Kód

W

w

Popis

POMOC PRACÉ ZRIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A
PŘÍSTUP CESTY

Poznámka k souboru oan:
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem
Dožadovanými zařízeními

náklady spojené s vyřízením objízdných tras a 
povoleni 
(1)

14; j< [o2730 POMOC PKACE £K\Z. NEEiu ZAJÍST
—1---------- i------------------------ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

PP POMOC PKACE ZRIZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU--------
rNŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

Poznámka k souboru cen:
PSC zahrnuje veškeré náklady spojená s objednatelem

požadován ými zařízeními

náklady spojené s vytýčením sítí před recyklací

(U

MJ Množství J.cena [CZKJ

KPL I 1,000!

1,000

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kóď STJ11/02033-2
Stavba: Modernizace silnice 111/02033 Radčice

KSO:
CC-CZ:
Datum: 19,06.2020

Místo: Radčice,průtah

IČ: 70890650
Zadavatel: DIČ: CZ70890650

Jihočeský kraj
IČ: 26018055

Uchazeč: DIČ: CZ26018055
ZNAKON.a.s.

IČ: 70971641
Proiektant: DIČ: CZ70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
IČ:
DIČ:Zpracovatel:

Vavíík Robert tel, 724 033 889

Poznámka:
pálka realizace 12 kalendářních dru. ---------------■—

Cena bez DPH

1 786 542,89

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 758 542,89

0,00

Výše daně
368 874,01 

0,00

Cenas DPH V CZK
2125 416,90

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

/

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód. ST 111/02033-2

Stavba: Modernizace silnice 111/02033 Radčice

Místo: Radčice,průtah

Zadavatel: Jihočeský kraj

Datum: 19.06.2020

Projektant: Správa a údržba sítnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Typ

STA

STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: „ ...
Modernizace silnice 111/02033 Radcice

Obiekt:
SO 101 - Modernizace silnice lli/02033 0,022-0,392 km

KSO:
CC-CZ:
Datum: 19,06.2020

lyjjgto; Radcice.prutah

IC: 70890650
Zadavatel: DIČ: CZ70890650

Jihočeský kraj

1Č: 26018055
Uchazeč: DIČ: CZ26018055

ZNAKON.a.s.

IČ: 70971641
Proiektant: DIČ: CZ70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:
Vavřík Robert tel. 724 033 S89

Poznámka:

1 672 620,89
Cena bez DPH

dph základní 

snížená

Základ daně

1 672 620,89

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně 

351 250,39 

0,00

Cena s DPH
v CZK .....

2 023 871,28

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:_______ _____ _______ —
------------ -

Razítko

natum a podpis.--------------------- ---------------------- ---------------------- -

Objednavatel
Uchazeč

/

Datum a oodpis: Razítko Datum a oodpis: ----------------
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/02033 Radčice

Objekt:

SO 101 - Modernizace siínice W/02033 0,022-0,392 km

Místo- Radčíce.Drůtah
Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

8 -Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Cena celkem [C7.K]

1 672 620,89

1 672 620,89

1 657131,87

4 771,94

10 717,28

'H

Strana 2 z 4



SOUPIS pr a c í

Modernizace silnice HI/02033 Radčice

Obiekt:
SO 101 - Modernizace silnice HI/02033 0,022-0,392 km

Místo: Radčice, průtah

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj

ZNAKON.a.s.

Datum: 13.06.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK]
Cena celkem [CZKJ

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVHSV

1 672 620,89 

1 672 620,89

1 657 131,67

44 K 567544

lOTSKP 2019

o t i m PPM A ASF FM TJ po 7nnMM------- -
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF 

EM TL DO 20QMM 
Poznámka k souboru cen:
- dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená - 
provedení recyklace dle předepsaného technologického 

předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni 

vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - 
ůoravu naooiení. ukončeni-nezahrnulo oostňkv. natárv

recyklaci provést ve dvou krocích 
rozfrézování stávajících stmelených vrstev na 
niveletu cca -300 mm, ČSN 73 6126 
předpoklad zachování nivelety.snížení a přesun 

přebývajícího materiálu v rámci stavby v fl.80 mm,

případný odvoz ............
reprofilace a homogenizace podélného i pncneho 

profilu,zhutnění „„ „„„
provedení recyklace za studená RS CA dle TP 208 a 
ČSN EN 13 285 ed.2,TKP kap.5 v tl. 200 mm, včetne 

případných ITT/prúkaznich zkoušek 
predikace dávkování: 3,0% zbytkového pojivá ve 
řormé asfaltové pěny ev. asfaltové emulze; 4% 

hydraulického pojiva-cementu 
rozšíření o prostor před kř. MK

^ST^VPRO UBNUVU A uHKAtrrzw 

RFTnKiti Aflfl-AQL

ACL
poznámka K suuUúm cen.
. dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 

motáni směsi ďs ptědopsaného tochnologickiho předpisu, 

zhutněni vrstvy v předepsáni ttouSfc. - ztlzsnl vrstvy bez 

rozlišeni Útky, pokládáni vrstvy pa etapách, včetně 
pracovních sper e spojů ■ úpravu nepojeni, ukončeni podél 

ečmbnlků, dUOtačnich zařízeni, odvedlievaclch proutků, 

odmdňovočů. vpusti. Šachet a pod. - nezahrnuje posthky. 

nátěry - nezahrnuje těsněni podál obrubníku, matečních 

ze-rizeni. odvodňováních předků, odvodňovačů, vpusti 

Šachet a pod ■ pokřikaje určena pro obnovu antukového 

krytu drobných oprav a plošných rozpadů Ivztabuja se na 
plochujadnotlvě do ÍOOMmž). Alani určena pro souvislou 

obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574 a 

575-j a p,0 výspravu výtluků (ta sa vykáža položkami 
5778“ vztahuja se na plochu jednottvě do I0m2). - 

nMtěrl nnMIndn on vMněm nrnvnzn 

Poznámka k položce:

M2 2 239.000!

2 239,000

—ms
"vRSTVYPRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO.

\ w piíměmá ti. 30 mm z ACO 11, ČSN 73 6121 _
í w délka opravy 370 m, průměrná šířka 4,7 m, rozšířen

“ W kř MK cca 500 m2 181,208 , .------------------------------------------ '  ̂ i

2 239.0001 ------------------------- - ■

j 31 j K

pp

572213 ----------- ---------------------
-------- ----------------- SPOJOVACÍ POSTŘIK z  EMULZE OO 0.5KG/M2

i! K Í574A44

w

w

46 i K i 56931

47 i K i 89921 
'pp

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

ptadapsanim množství - provádění dle předepsaného 

technologického piedplsu - ztlzěnl vrstvy baz rozlišeni Sirky, 
pokládání vrstvy po etapách ■ úpravu napojeni, ukončeni

provedeni spojovacího posfflku PS-C min. 0,5 kg/m2; 

ČSN 73 8129

-^sfl^TETDfnwaBROSPiE'
U/na-nrv arn 11+ 11S Tt 50MM--------- .—

‘ ASFALTOVÝ ÍETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACoTÍ 

11STL. 50MM 
Poznámka k souboru cen:
. dodán! směsi v požadovaná kvaHtš - očištění podkladu - 

utažení smésí dle předepsaného řechnotogickeho předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 

rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapach. včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončeni podél 

obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodnovaclch proužku 

odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 

nátěry ■ nezahrnuje těsnění podél obrubníků. dilatačních 

zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti.

poWádka°obRJsné vrstvy ACO 11*; ČSN 73 6121 

JZPbVlNENl KRAJNIC Zb 51 tRKUŮK fl fC j 

ZE ŠTĚRKOORTI TU DO 100MM

dosypání krajnice 

(300*2)“0,2

Trubní vedeni________ _
~Tw»ftizr>vÁ OPRAVA POKLOPU

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU 

Poznámka k souboru cen: .
- ooiožka výšková úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšeni nebo snížení zařízeni (včetne nutné 

úoraw stávaí/cího oovrchu vozovky nebo chodníku}.

2 239,000

2 239.000

120,000
4 771,94

Strana 3 z 4



p _
£ Typ Kód

w

pp

PSC

w

D 9

35 K 915111C

pp

w
w

Popis

(1)

MJ Množství J.cena [C2K]

| VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI

Poznámka k souboru cen:

- položka výšková úpravy zahrnuje všechny nutně práce a 
materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné 

líoravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

Ostatní konstrukce a práce, hourání
vuuuKUVNh UUPKAVHI ZNACfcNI---------

KUSl
1,000

Cana celkem [CZK]

1.000Í

I BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ

i Q RAI nTtrv>n< 1 7ĎÍ7CMÍ
Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (máří se pouze 
natíraná plocha)
- Dfedznačenf a reflexní úpravu 

zřízeni VDZ až do kř. 1/20 
(392*2)

784,000

Cenová soustava

Strana 4z4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/02033 Radcice

Objekt: ................. .
doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO: „ ... ...
Místo: Radčice, průtah

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IC: 70890650

Zadavatel: DIČ: CZ70890650
Jihočeský kraj

IČ: 26018055
Uchazeč:

ZNAKON.a.s.
DIČ: CZ26018055

70971641IČ:
Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
DIČ: CZ70971641

IČ:
Zpracovatel: DIČ:

Vavřík Robert tel. 724 033 880

Poznámka:

83 922,00

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně
83 922,00

0,00

v CZK

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
17 623,62 

0,00

101 545,62

)

_____________________ —------- ---------------------------------Zpracovatel
Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel
Uchazeč

/

natum a podpis:
Razítko__________ Datum a podpjsj.

Razítko

Strana 1 z 4



r ek a pit ul a c e  č l enění so upisu pr a c í

Stavba:
Modernizace silnice 111/02033 Radčice

Objekt:

doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo: Radčice,průtah

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: ZNAKON.a.s.

Datum: 19.06.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Kód dífu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9-Ostatní konstrukce a práce, bourání 

OST - Ostatní

Cena celkem [CZK]

83 922,00 

45 605,80 

45 605,80

38 316,20

'1

J

Strana 2 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba: „ ...
Modernizace silnice 111/02033 Radcice

Objekt: .. ... .
doplňující údaje - Doplňující údaje - DiO

Mísío; Radčice,průtah

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Datum: 19.06.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.c

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

C
Kód Popis

MJ Množství J.cenafCZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

w
w

8 K 914429

w
w

9 K 916122

PP

PSC

w
w

|10 ! K
J_ _ _ _ _

1916129

w
w

pp

w
w

i 12; K 1916319
PP '

w

w

D OST

pp

83 922,00 

45 605,80

------------------

i5

D

K

9

914122

■POTRA7WI ZNAUK7 Ak LAIJNI VELIKOST]-] 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S KUS 30,000

OTSKP 2019

pout I K 1 - IVICMN iru. ■O n>u»»w . —
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z 
do časná skládky - osazeni a montáž značky na místě 
určením projektem - nutnou opravu poškozených části

~’V w
3 W

osazení přenosných značek, schválené DIO

KSL)
30,000 ---------------------------x-------------------------------------~ 0BIHÉP7SKP 2019

j 6 | K ]914129 ic TŘ 1 . NÁ.IFMNÉ-------------- ----------
DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 -

FN_ ------mm
NÁJEMNÉ 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 

z afízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek 

nnfíu Hni DO UŽitl

w
w

délka realizace 12 dní

j}nppA\/kil 7NACKY 100X15UCM úGtLOVE-
360,000

8 000

------------------------------------------------------- ^■■■^nrSKP 2019

| 7 K 914422 ČAl' IC Tň 1 - MTIMTÁŽ S PŘFMlSTĚNltřL—— 
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVE FOLIE ml-

MUN I o rrveiviue >
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z 
dočasná skládky - osazeni a montáž značky na místě 

určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí 

nezahmuie dodávku značky 
osazení přenosných značek, schválené DIO

DOPRAV ZNAČ 100X15QCM OCbťrOUb I k ■
8.000

DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FŮUE TFM 

n Aj emné
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zaňzení, počet jednotek je určen Jako součin počtu značek 

počtu dní použití 

déika realizace 12 dní

-TTTOPTÍAV SVb ILO Vrbí KAZ SOUHUaWC
mq n it á? Q PŘFSUNFM___________

DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONT/

S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen:
položku zahmujo: - přsmlstšn! zařízeni z dočasné skládky a 
jeho osazeni a montáž na místí určením projektem - Údržbu 

po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených noho 
ztracených kusů, nutnou opravu poškozených častí - 

napáleni z baferfe včetně záložní baterie

SO101- 4 ks

t $3f j w s v et l o  VÝSI RAZ SOUHRÁ7A

"KSU
_EM_

96,000

TSKP 2019

BTSKP 2019

- NÁ.IFMNÉ

Í1lj K 1916312

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ 

Poznámka k souboru cen:
pototka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet 
měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu 

dní použití.
déika realizace 12 dní

"DOPRAVNÍ zabRaNY ti i-OLll i'R v

KSU
£M_

4,000

48,000 i
OTSKP 2019

48.000

t KUS 4,000;

PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen: ^
položka zahrnuje: ■ přemístění zařízení z dočasné skladky a 
jeho osazení a montáž ne místě určeném projektem - udržbu 

po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů. nutnou opravu poškozených částí

SO101- 4 ks

(!)
4.000

nOPRAVNi ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ^ I l\OL/' i
i CM ' 48,000

K |02710

■ DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 - NÁJEMNĚ 

Poznámka k souboru cen; 
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet 
mírných jednotek se urči jako součin počtu zařízení a počtu 

dní použiti.
délka realizace 12 dní 

(4*12)

Ostatní
“rPOMDCTRACE^ZRÍZTIcBCrZAJIST

InR.IÍŤflKY A 9!Ť!ÍTj Í

48,000

38 316,20

PŘÍSTUP CESTY

Strana 3 z 4



I r -r
ie Typ Kód

w

w

Li K 02730

W

W

Popis

Poznámka k souboru cen: ~ ' ~

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadovanými zařízeními

náklady spojené s vyřízením objízdných tras a 
povolení

í>0M0C I
- HKAUE ZklA NfcSO NAJÍST 

-OCHRANUI INI^FNIÝRSKÝCH q ít í
Or"\M/nr' oo-iAH i>*•.*»>« -• • ..Ví'.’ i' ' ' —

" POMOC pr ác e  zkiz n ebo  zaj ís t o c h r áň l T"
INŽENÝRSKÝCH SlTl
Poznámka k souboru cen:

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem

požadovanými zařízeními

náklady spojené s vytýčením síti před recyklací

d)

MJ Množství J.cena [CZKJ
Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

1,000

IOTSKP 2019

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Modernizace silnice 111/17210 Kladruby,průtah

KSO:
Místo: Kladrubv,průtah

Zadavatel: 
Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s.

Projektant: 

Správa a
údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
Vavřík Robert tel. 724 033 889

OLr-'-/í— __
Datum: 19.06.2020

IČ- 70890650

□IČ: CZ70890650

26018055
□IC: CZ26018055

IC- 70971641

Dlč: CZ70971641

IC:
DIČ:

Poznámka:
12 kalendářních dní.

2 982 584,77

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

V

Základ dané
2 982 584,77

0,00

CZK

626 342,80 
0,00

3 608 927,57]

! )

__________  _______ ________________ _—" ' ' Zpracovatel
Projektant

natum a podpis:

Objednavatel
Uchazeč

natum a podpis:
Razítko ___________ ___Datum_a_podgis^

Razítko

Strana 1 z 2



r ek a pit ul a c e o bj ek t ů  st a vby  a  so upisů pr a c í

Kód: ST 111/17210-2

Stavba: Modernizace silnice 111/17210 Kladruby,průtah

Místo: Kladruby,průtah
Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant:

Uchazeč:

r------------------ —

ZNAKON.a.s.
Zpracovatel:

| Kód
Popis

Náklady z rozpočtů

SO101 Modernizace silnice 111/17210 0,932-1,600 km

doplňující _
údaje Doplňující údaje - DIO

19.06.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Cena bez DPH [CZKJ

2 982 584,77

2 899 176,15 

83 408,62

Cena s DPH [CZKJ

3 608 927,57

3 508 003,14 

100 924,43

Typ

STA

STA

Sírana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

^^Modernizace silnice 111/17210 Kladruby,průtah 

Objekt:
SO 101 - Modernizace silnice lil/17210 0,932-1,600 km

KSO:
CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

iwiíctrv Kladruby,prutan
IČ: 70890650

Zadavatel: DIČ: CZ70890650

jihočeský kraj
IČ: 26018055

Uchazeč: DIČ: CZ26018055
ZNAKON.a.s. ____

IČ: 70971641

Projektant: DIČ: CZ70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Vavřík Robert tel. 724 033 889

Poznámka:

2 899 176,15

Cena bez DPH

dph základní

—
Základ daně 
2 899 176,15 

0,00

Sazba dané
21,00%
15,00%

Výše daně
608 826,99 

0,00

Cena s DPH
v CZK

3 508 OOo,!**

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko

Datum a podDis. -----------------—----------------

________ _______ _____________ — Uchazeč
Objednavatel

5

natum a podpis:
Razítko_______________Daturna_eodEls:

Razítko

Strana t z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/17210 Kladruby průtah
Objekt:

SO101 - Modernizace silnice 111/17210 0,932-1,600 km

Místo: Kladruby,průtah

Zadavatel: Jihočeský kraj

Datum: 19.06.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

í

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice 111/17210 Kladruby,průtah 

0biekt: so 101-Modernizace silnice 111/17210 0,932-1,600 km

Mfsto: Kladruby,průtah

Zadavatel:

Uchazeč:

jihočeský kraj

ZNAKON.a.s.

Datum: 19.06.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Vavíik Robert tel. 724 033 889
Zpracovatel:

C T*p Kód
Popis

MJ Množství J.oena [CZK]
Cena celkem [CZKj

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

STOrolwOTaWirRECTKZA

w ____ . . «r- r-» * t i r\r\ onnyy

D

D

2 899 176,15

2 899 176,15

2 733 776,38

20 K 567544

PP

W

W

AÁŠF

EMTLDO200MM
recyklaci provést ve dvou krocích 
rozfrézování stávajících stmelených vrstev 
_«-*.. ~.-a . *nn mm. ČSN 73 6126

w

w

niveletu cca - 300 mm, ČSN 73 6126 
předpoklad zachování nivalety.sníženi a presun 
přebývajícího materiálu v rámci stavby v 11.80 mm.

reprofiíace a homogenizace podélného I příčného

provedeni recyklace za studená RS CA dleTP 208 a 

ČSM EM 13 285 ed.2,TKP kap.2 tl. 200 mm vóetné 
případných ITT/průkaznich zkoušek dla TP 208 

predikace dávkováni: 3,0% zbytkového pojivá ve 
. formě asfaltové pěny ev. asfaltové emulze; 4 A 

hvdrauiického pojiva-cementu 
rozšíření o prostor před kř MK a poštovních 

schránek

21 577411

schraneK 3 824,000

PT] 275,328

__—1 a<-»r\ API ______ _____ _—*----------------------- "

P

W

ACl
Poznámka k položce:

prtměníátl.30mmzACO11,čSN736121
délka opravy 668 m, průměrná šířka 5,5 m, rozšířen 

kř MK a poštovní schránky cca 150 m2____ A
275,328

22

\N

K 1572213
^OTOvrorPOSTraKrz emu l ze u u

- " ^s po j o v ac í po s t ř ik  z  emul ze  d o mk u ™*

M2 3 824,000

*11' k ISŠÍiÍc

ostatní konstrukce a PjjSgJiSaígLr^rg- 
-nj00O5^0OPRAVŽn aU BARMOU- VOD STR

I w ^ ______ . -ar^ÍTř-MÍVUUUK uuriviv *->•"........-
aár a_125JV!M^BAI—7&I7EML 

' Technická specifikace: poiozna zahrnuje.
.. , .n.izjp„ nAfSrnui&ho matanalu I

115 K 56931

”a pSSdku nátěrového materiálu (míří sa pouze

natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

-------- -T^lyiíENrKRAJNlC Zb 5 I ERkUbK 11 TL.

InOSOMM-
Tavhnirká SD8

1 336.000

W
w

tom3„i,i^ď5íi5Kr

^Srostoia^otněni vrstvy v předepsané 

. zřtenl vrstvy baz rozlišeni šířky, pokládaní vtsWy po 

etapách 
(668*0,2)
zásyp cca 1/2 průtahu

133,600

[27! K i 935212 .___ nn QCTniMIITI 10QMM----------------—

PP

5£
DO BETONU TL100MM

M 100,000

ITSKP 2019

W

W

DO BETONU TLI OOMM ~HR, TR
Silniční baton odolný proti vodě, mrazu a CHRL CB 

IIC 30/37 XF4 ČSN EM 736123-1 

(100)

100,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/17210 Kladruby průtah 

Obiekt:

doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO:
M'sto: Kladruby,průtah

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
ZNAKON.a.s,

Projektant

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Vavřík Robert tel. 724 033 889 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.06.2020

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

83 408,62

dph základní 

snížená

Základ daně
83 408,62

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše dané 
17 515,81 

0,00
{Cena s DPH

/
v CZK

100 924,43

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a oodois:
-------------------------- ------------------------------- -------------------------------rcazitKO

uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba 

Objekt:

Místo:

Modernizace silnice 111/17210 Kladruby,průtah

Zadavatel:

Uchazeč:

Kladruby,průtah
Datum:

Jihočeský kraj
Projektant

ZNAKON.a.s.
Zpracovatel:

19.06.2020

Vavřík Robert tel. 724 033 889

Typ Kód Popis
MJ Množství J.cenajCZK]

Cena colkom [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

PP

W
W

914422

PP

w
W

W
W

916312

PP

W
W

K 1916319

PP
W
w

w

W

K 102730

W
W

3 K [914129

PP

FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ. 5 l-KCivtio i cwivt 
osazení přenosných značek, schválené DIO

i (d o Vr av  ZNAČKY ZAKLAÍ

NÁJEMNÉ
délka realizace 12 dní

Sr áVNTZNACKY 1_00Xl_bUUM OCELOTE
360,000

UUrKMViVI Z.lNn»-rr\i 'J"—f ~ ~ . KUS 8,000

7 K 916129

SO101-4ks

-ÍDOPRAV SVĚTLO VYSIRaZ SOUPRAVA

- NÁ.IFMNÉ-- NA.i^ivtwr_______ ________ ___ ■_______
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

délka realizace 12 dní

rgopksWZ^BRANY Z2 S hOLII IK“P j

"KSIT
FM

4,000

48,000

48,000

uurivtvi'11 Í_r\w. M. . —- - KUS I 4,000

PŘESUNEM
SO101-4ks

(4)
4,000

■ nOPRAVNI ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NAJEMNt

délka realizace 12 dni

(4*12)

I rk’aLt'l 48,000|

48,000

PŘISTUP uca II
náklady spojené s vyřízením objízdných tras , 

povolení

[pOfflOtTPRACE ZRIZ NEBO ZAJlS r
.............. ................. i4ri t\/r> OL/"Ví~LJ CÍTÍ

1,000

ruiviwo r , — . .
nnuoíNI I 1N7FNÝRRKYCH Slil--------
PC3MOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
náklady spojené s vytýčením sítí před recyklaci

(D

KPL 1,000

1,000

83 408,62

44 236,98

■OTSKP 2019

)TSKP 2019

2

D

K

9

914122

vSčUmňmnKí Ak l au n i v el ik ud ,, , i
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S KUS | 30,000

^^BBpJTSKP 201 y

k ÉaÍSzNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVt

w osazeni přenosných značek, schválené DIO

,----- |------------------------------líífepRAV ZNAČ IUUX1 bOoM OCtL i-Ol iE 1 k
96,000

I bKr ZU j

5 K 914429 li .má .íFMNF- --------------
1----- 1-------- ------------ ------------ DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FOLIE TR 1 -

W
V/V

,------r*----- 1------ ..

délka realizace 12 dní

^j pWsVETLOVYSIRAZSOUPKAvA .i
KUS

96.000

4.000

—.----------- 1----------------------------------------mm^rn■*ajoTSKP 2019 j

! 6 | K (916122 SSiS^&ŠKŠTMONŤSr

ao t  Dstafní __.-------------------- ---------
___________ ____^----------------------------------------------------~ flMŠWkTSKP 2019

10

D

K 02710
TOMOCTHACE ZRIZ NfctlO ZAJÍŠ I KPL 1,000 --------------- ---------------------------------- ’

‘Sj^ŘfeeáSzNEBOŽWláT OBJÍŽĎKY A

Strana 3 z 3



REKAPITULACE č l enění so upisu pr a c í

Stavba:

Modernizace silnice 111/17210 Kladruby.průtah
Objekt:

doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo: Kladruby,průtah
Datum: 19,06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ZNAKON.a.s.
Zpracovatel: Vavřík Robert tel. 724 033 889

Kód dííu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
83 408,62

44 236,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 236,98

OST - Ostatní
39 171,64

Strana 2 z 3



PORR a s.

PLNÁ MOC
ev.č.16/2020

, „ . da dd c iřr>- .dtnns^O se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
^bchSm “jsthku veie°ém Městským soudem v Praze, oddit B, vložka 10M'(dále^ké jak,> ..obchodm

společnost'*), kterou zastupuji členové představenstva pan Ing. Antonín Dana a pan Josef Husa ,

tímto uděluje plnou moc

panu Ing. Pavlu Hirschovi, řediteli úseku Dopravnich a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy -

Střed,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele fkuj™jícf°]^dodÍvZ’ dodávky
ipřně sdalšim zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodavky
maLílu nl"Vpokud celková cena průmětu plněni uvedeného v objednávce nebo smlouvě

nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postaveni zhotovitele akttomu, s ™
zmocněným zaměstnancem podepisovat smlouvy o dílo a pri ^nyemjnych <Me zakona c.

134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněm pozdějších předpisu (dále j „

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízeni vč. společné žádosti o účast,

b) nabídku ve všech druzich zadávacích řízení vč. společné nabídky,

c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků, . - nřúwlnvrh
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášeni a smlouvu o smlouvě budoucí vc. pnpad y

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatku, , - ,7piména
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadavan, veřejných zakazek

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadavaci dokumentace, objasněni kvalifikace ci
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým ukonum

zadavatele ; návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním nzem před

Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plněni nepřevyšuje

částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou

to do 31. ledna 2021.

V Praze, dne 15.1.2020
PORR a.s. -26-

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

člen představenstva
člen představenstv

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

Ing. Pavel Hirsch



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 126001208-278022-200127145432, skládající se z 1 listu, se doslovné shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MICHALA BAUMANOVÁ

Vystavil: Muzikář Martin - notář 
Pracoviště: Muzikář Martin - notář 
V Praze dne 27.01.2020

126001208-278022-200127145432



v

PORR a s
PLNÁ MOC

ev.č.20/2020

Společnost PORR.a.s., IČO: 43005560, se sidlení v Praze 'JSfl

v obchodním reistříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl d , ^ , uMt,r
společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Dana a pan Josef H ,

tímto uděluje plnou moc

panu Bořku P°RR a'S"

Čechy - Střed

k právnímu jednáni jménem obchodní společností;v posti^p^»te,^US)^tíS,,í<Sl^0»Í

uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kc bez D

k právnímu jednání jménem

°^ -«*—*-—
pozdějších předpisů (dále jen „zákon ) i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,

b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,

cl smlouvu o společnosti vč. případných dodatku, , ^ sín-Hnwr-h
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vc. případných

dodatků, ^ w .
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatku, . rh - • í-zpiména
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakazek ,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasněni kvalifikacei a
zptrbilosti objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek prot, jednotlivým ukonum

zadavatele i návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednám v navazujícím správním nzem p e

Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)
a to včetně všech písemnosti, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje

částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Talto plná moc je vystavena na dobu

to do 31. ledna 2021.

PORR a.s.
Duoečská 3238/36
100 00 Praha IQ, Strašruce
IČO: 43005560

člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 126051177-278022-200128163046, skládající se z 1 Uštu, se doslovné oduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MICHALA BAUMANOVÁ

Vystavil: Muzikář Martin - notár 
Pracoviště: Muzikář Martin - notář 
V Praze dne 28.01.2020




